



FORTALEZA-CE, 10 DE ABRIL 2023.

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL.
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PROPOSTA DE PREÇO

PREZADOS SENHORES;

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.07.02/2023PE/SRP, CUJO O OBJETO E REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL E INSUMOS ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CEO REGIONAL DR. FRANCISCO MANSUETO DE SOUSA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.07.02/2023PE/SRP DATA DE ABERTURA 31 DE ABRIL AS 10:00HRS.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 01								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
1	CONE DE GUTA PERCHA F (R3), CAIXA COM 120 PONTAS. CONE DE GUTA PERCHA F (R3), CAIXA COM 120 PONTAS.	CAIXA	52	DENTSPLY	R\$ 31,01	trinta e um reais e um centavo	R\$ 1.612,52	mil seiscentos e doze reais e cinquenta e dois centavos
2	CONE DE GUTA PERCHA F-M (R4), CAIXA COM 120 PONTAS. CONE DE GUTA PERCHA F-M (R4), CAIXA COM 120 PONTAS.	CAIXA	52	DENTSPLY	R\$ 25,58	vinte e cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.330,16	mil trezentos e trinta reais e dezesseis centavos
3	CONE DE GUTA PERCHA M (R5), CAIXA COM 120 PONTAS. CONE DE GUTA PERCHA M (R5), CAIXA COM 120 PONTAS.	CAIXA	70	DENTSPLY	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 2.170,00	dois mil, cento e setenta reais
4	CONE DE GUTA PERCHA M-F (R1), CAIXA COM 120 PONTAS. CONE DE GUTA PERCHA M-F (R1), CAIXA COM 120 PONTAS.	CAIXA	26	DENTSPLY	R\$ 21,56	vinte e um reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 560,56	quinhentos e sessenta reais e cinquenta e seis centavos
5	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 15 - 1ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 15. CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 15 - 1ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 15.	CAIXA	26	DENTSPLY	R\$ 28,17	vinte e oito reais e dezessete centavos	R\$ 732,42	setecentos e trinta e dois reais e quarenta e dois centavos
6	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 15 Á 40 - 1ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 15 A 40. CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 15 Á 40 - 1ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 15 A 40.	CAIXA	52	DENTSPLY	R\$ 27,12	vinte e sete reais e doze centavos	R\$ 1.410,24	mil quatrocentos e dez reais e vinte e quatro centavos
7	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 20 - 1ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 20. CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 20 - 1ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 20.	CAIXA	26	DENTSPLY	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 806,00	oitocentos e seis reais
8	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 25 - 1ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 25. CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 25 - 1ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 25.	CAIXA	26	DENTSPLY	R\$ 25,13	vinte e cinco reais e treze centavos	R\$ 653,38	seiscentos e cinquenta e três reais e trinta e oito centavos
9	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 30 - 1ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 30. CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 30 - 1ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 30.	CAIXA	26	DENTSPLY	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 806,00	oitocentos e seis reais
10	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 35 - 1ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 35. CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 35 - 1ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 35.	CAIXA	26	DENTSPLY	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 806,00	oitocentos e seis reais
11	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 40 - 1ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 40. CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 40 - 1ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 40.	CAIXA	26	DENTSPLY	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 806,00	oitocentos e seis reais
12	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 45 A 80 - 2ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 45 A 80. CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 45 A 80 - 2ª SÉRIE. EMBALAGEM: CAIXA COM 6 COMPARTIMENTOS, CONTENDO NO TOTAL 120 CONNES DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 45 A 80.	CAIXA	29	DENTSPLY	R\$ 27,38	vinte e sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 794,02	setecentos e noventa e quatro reais e dois centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

13	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 15 A 40 - 1ª SÉRIE, CAIXA COM 120 PONTAS. CONE DE PAPEL ABSORVENTE 15 A 40 - 1ª SÉRIE, CAIXA COM 120 PONTAS.	CAIXA	65	DENTSPLY	R\$	38,95	trinta e oito reais e noventa e cinco centavos	R\$	2.531,75	dois mil, quinhentos e trinta e um reais e setenta e cinco centavos	
14	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 45 A 80 - 2ª SÉRIE, CAIXA COM 120 PONTAS. CONE DE PAPEL ABSORVENTE 45 A 80 - 2ª SÉRIE, CAIXA COM 120 PONTAS.	CAIXA	36	DENTSPLY	R\$	31,00	trinta e um reais	R\$	1.116,00	mil cento e dezesseis reais	
15	CURATIVO ALVEOLAR COM PRÓPOLIS, COMPOSIÇÃO: PRÓPOLIS (10%), IODOFÓRMIO (5%), CERA DE ABELHA E ESPESANTE. CURATIVO ALVEOLAR COM PRÓPOLIS, COMPOSIÇÃO: PRÓPOLIS (10%), IODOFÓRMIO (5%), CERA DE ABELHA E ESPESANTE.	FRASCO	6	BIODINÂMICA	R\$	43,73	quarenta e três reais e setenta e três centavos	R\$	262,38	duzentos e sessenta e dois reais e trinta e oito centavos	
16	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%, DE USO ODONTOLÓGICO, FRASCO 1000 ML, PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%, DE USO ODONTOLÓGICO, FRASCO 1000 ML, PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	FRASCO	44	FORTSAN	R\$	7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$	334,40	trezentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos	
17	LENÇOL DE BORRACHA DE USO ODONTOLÓGICO, CAIXA COM 26 UNIDADES. LENÇOL DE BORRACHA DE USO ODONTOLÓGICO, CAIXA COM 26 UNIDADES.	CAIXA	84	MK	R\$	26,01	vinte e seis reais e um centavo	R\$	2.184,84	dois mil, cento e oitenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	
18	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9%, FRASCO COM 10 ML. SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9%, FRASCO COM 10 ML.	AMPOLA	434	EQUIPLEX	R\$	1,47	um real e quarenta e sete centavos	R\$	637,98	seiscentos e trinta e sete reais e noventa e oito centavos	
19	TESTE DE VITALIDADE PULPAR SPRAY COM 200 ML TESTE DE VITALIDADE PULPAR SPRAY COM 200 ML; PARA TESTE DE SENSIBILIDADE PULPAR; COMPOSTA POR PROPANO E BUTANO; ; SEM CFC, INODORO E ATOXICO; RECOMENDACOES RESFRIAMENTO ATE - 40 °C.	UNIDADE	8	IODONTOSUL	R\$	37,35	trinta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$	298,80	duzentos e noventa e oito reais e oitenta centavos	
20	TRICRESOL FORMALINA, FRASCO COM 20 ML - COMPOSTA BASICAMENTE POR FOCOMPOSTOS FENOLICOS. TRICRESOL FORMALINA, FRASCO COM 20 ML - COMPOSTA BASICAMENTE POR FOCOMPOSTOS FENOLICOS.	FRASCO	15	MAQUIRA	R\$	5,77	cinco reais e setenta e sete centavos	R\$	86,55	oitenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	
								VALOR TOTAL	R\$	19.940,00	
dezenove mil, novecentos e quarenta reais											

LOTE 02											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-			
1	CÂMARA ESCURA ODONTOLÓGICA REVELAÇÃO SEM ILUMINAÇÃO CÂMARA ESCURA ODONTOLÓGICA REVELAÇÃO SEM ILUMINAÇÃO – ESPECIFICAÇÃO: CÂMARA ESCURA, SEM ILUMINAÇÃO, INDICADA PARA REVELAÇÃO DE FILMES ODONTOLÓGICOS PERIAPICAI; CARACTERÍSTICAS: ANGULAGEM PARA ENTRADA DAS MÃOS, TORNANDO FÁCIL O ACESSO ÀS CUBAS, EVITANDO O	UNIDADE	3	VH	R\$	232,00	duzentos e trinta e dois reais	R\$	696,00	seiscentos e noventa e seis reais	
2	FIXADOR PARA RAIOS X ODONTOLÓGICO - FRASCO COM 475ML FIXADOR PARA RAIOS X ODONTOLÓGICO - FRASCO COM 475ML	FRASCO	52	IODONTOSUL	R\$	11,02	onze reais e dois centavos	R\$	573,04	quinhentos e setenta e três reais e quatro centavos	
3	LUVA PARA CÂMARA ODONTOLÓGICA, INDICADA PARA REVELAÇÃO EM CÂMARA ODONTOLÓGICA (PAR) LUVA PARA CÂMARA ODONTOLÓGICA, INDICADA PARA REVELAÇÃO EM CÂMARA ODONTOLÓGICA (PAR)	PAR	6	VH	R\$	29,00	vinte e nove reais	R\$	174,00	cento e setenta e quatro reais	
4	PELICULA RADIOGRAFICA PERIAPICAL ADULTO M2 3X4CM - 150X1 - CAIXA COM 150 UNIDADES PELICULA RADIOGRAFICA PERIAPICAL ADULTO M2 3X4CM - 150X1 - CAIXA COM 150 UNIDADES	CAIXA	45	CARESTREAM	R\$	204,45	duzentos e quarenta e cinco centavos	R\$	9.200,25	nove mil e duzentos reais e vinte e cinco centavos	
5	PELICULA RADIOGRAFICA PERIAPICAL PEDIATRICA 22X35MM - CAIXA COM 100 UNIDADES PELICULA RADIOGRAFICA PERIAPICAL PEDIATRICA 22X35MM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	6	CARESTREAM	R\$	272,60	duzentos e setenta e dois reais e sessenta centavos	R\$	1.635,60	mil seiscentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos	
6	POSICIONADOR RADIOLÓGICO POSICIONADOR RADIOLÓGICO – ESPECIFICAÇÃO: INDICADO PARA AUXILIAR NA ORIENTAÇÃO DA ANGULAÇÃO DO APARELHO DE RAIOS X ODONTOLÓGICO, RESULTANDO EM IMAGENS RADIOLÓGICAS PADRONIZADAS E NITIDAS; PRODUTO AUTOCLAVÁVEL PRODUZIDO NA COR BRANCA; AUTOCLAVÁVEL EM ATÉ 12	UNIDADE	6	MAQUIRA	R\$	72,50	setenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$	435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais	
7	REVELADOR PARA RAIOS X ODONTOLÓGICO - FRASCO COM 475ML REVELADOR PARA RAIOS X ODONTOLÓGICO - FRASCO COM 475ML	FRASCO	70	IODONTOSUL	R\$	11,23	onze reais e vinte e três centavos	R\$	786,10	setecentos e oitenta e seis reais e dez centavos	
								VALOR TOTAL	R\$	13.499,99	
treze mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos											

LOTE 04										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-		
1	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MMX50M FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MMX50M - COMPOSTA DE PAPEL CREPADO BRANCO E ADESIVO À BASE DE RESINA DE BORRACHA SINTÉTICA QUE NÃO DEIXA RESÍDUOS MESMO APÓS AUTOCLAVAGEM; PARA USO GERAL E FECHAMENTO DE PCTS A SEREM ESTERILIZADOS À VAPOR	ROLO	15	CIEX	R\$	3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$	55,35	cinquenta e cinco reais e trinta e cinco centavos
2	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M - UTILIZADA COMO INDICADOR DE PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR EM AUTOCLAVES. A VIRAGEM OCORRE EM LISTAS NEGRAS BEM IDENTIFICÁVEIS, APÓS SER UTILIZADA NAS ETAPAS DE ESTERILIZAÇÃO POR AUTOCLAVAGEM. CLASSE 1 (ISO 11140-	ROLO	52	CIEX	R\$	4,08	quatro reais e oito centavos	R\$	212,16	duzentos e doze reais e dezesseis centavos

3	INDICADOR BIOLÓGICO PARA VAPOR - CAIXA COM 50 UNIDADES INDICADOR BIOLÓGICO PARA VAPOR - CAIXA COM 50 UNIDADES; DO TIPO AUTO-CONTIDO, COM TEMPO DE RESPOSTA FINAL NEGATIVA EM 3 (TRÊS) HORAS, POR MÉTODO DE FLUORESCÊNCIA, PARA O MONITORAMENTO BIOLÓGICO DE CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO À VAPOR SATURADO SOB PRESSÃO. COMP	CAIXA	24	CLEAN-UP	R\$	274,43	duzentos e setenta e quatro reais e quarenta e três centavos	R\$	6.586,32	seis mil, quinhentos e oitenta e seis reais e trinta e dois centavos	
4	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 - PACOTE COM 250 UNIDADE INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 - PACOTE COM 250 UNIDADE - CONFORME NORMA ANSI/AAMI/ISO 11140-1, QUE PERMITE EFETUAR O MONITORAMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS CRÍTICOS DO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, COM PERFORMANCE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À CURVA DE MORTE	PACOTE	24	CLEAN-UP	R\$	779,80	setecentos e setenta e nove reais e oitenta centavos	R\$	18.715,20	dezoito mil, setecentos e quinze reais e vinte centavos	
5	PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 50 MM X 100 M PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 50 MM X 100 M - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FUIROS, RASGOS, RUGAS, MANCHAS, SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, CORANTES, ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO, QUE NÃO SOLTE FIBRA	ROLO	52	HOSPFLX	R\$	25,85	vinte e cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$	1.344,20	mil trezentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos	
6	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA AUTOCLAVE 100 MM X 100 M PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA AUTOCLAVE 100 MM X 100 M. PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 100MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POUÇA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FUIROS, RASGOS, RUGAS, MANCHAS, SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, CORANTES, ODORES D	ROLO	70	HOSPFLX	R\$	50,64	cinquenta reais e sessenta e quatro centavos	R\$	3.544,80	três mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos	
7	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA AUTOCLAVE 150 MM X 100 M PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA AUTOCLAVE 150 MM X 100 M. PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 150 MM X 100 MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POUÇA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FUIROS, RASGOS, RUGAS, MANCHAS, SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, CORANTES, ODORES	ROLO	61	HOSPFLX	R\$	75,77	setenta e cinco reais e setenta e sete centavos	R\$	4.621,97	quatro mil, seiscentos e vinte e um reais e noventa e sete centavos	
8	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA AUTOCLAVE 200 MM X 100 M PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA AUTOCLAVE 200 MM X 100 M. PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 200MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POUÇA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FUIROS, RASGOS, RUGAS, MANCHAS, SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, CORANTES, ODORES D	ROLO	70	HOSPFLX	R\$	100,80	cem reais e oitenta centavos	R\$	7.056,00	sete mil e cinquenta e seis reais	
9	TESTE DE BOWIE & DICK DESCARTÁVEL, UNIDADE TESTE DE BOWIE & DICK DESCARTÁVEL, UNIDADE, PARA VERIFICAÇÃO DA EFICIÊNCIA DE AUTOCLAVES PRÉ-VÁCUO ESTERILIZADOR, CONSTITUÍDO POR UMA FOLHA DE TESTE IMPRESSA DOM INDICADOR QUÍMICO SENSÍVEL AO VAPOR DISPOSTA ENTRE CAMADAS DE FOLHAS DE MATERIAL POROSO ACOND	UNIDADE	650	CLEAN-UP	R\$	11,16	onze reais e dezesseis centavos	R\$	7.254,00	sete mil, duzentos e cinquenta e quatro reais	
								VALOR TOTAL	R\$	49.390,00	
quarenta e nove mil, trezentos e noventa reais											

LOTE 05										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-		
1	ABRIDOR DE BOCA MOLT ADULTO ABRIDOR DE BOCA MOLT ADULTO	UNIDADE	6	6B	R\$	346,09	trezentos e quarenta e seis reais e nove centavos	R\$	2.076,54	dois mil e setenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
2	AFASTADOR ADULTO LABIAL PARA FOTOGRAFIA AFASTADOR ADULTO LABIAL PARA FOTOGRAFIA. ESPECIFICAÇÃO: FORMATO "C" IDEAL PARA FOTOGRAFAR DENTES ANTERIORES. FABRICADO EM POLIACETAL. POSSUI BORDAS ARREDONDADAS E AUSÊNCIA DE REBARBAS, EVITANDO DESCONFORTO AO PACIENTE, PROPORCIONANDO QUALIDADE AS FOTOGRAF	UNIDADE	18	LYSANDA	R\$	35,14	trinta e cinco reais e quatorze centavos	R\$	632,52	seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta e dois centavos
3	AFASTADOR INFANTIL LABIAL PARA FOTOGRAFIA AFASTADOR INFANTIL LABIAL PARA FOTOGRAFIA. ESPECIFICAÇÃO: FORMATO "C" IDEAL PARA FOTOGRAFAR DENTES ANTERIORES. FABRICADO EM POLIACETAL. POSSUI BORDAS ARREDONDADAS E AUSÊNCIA DE REBARBAS, EVITANDO DESCONFORTO AO PACIENTE, PROPORCIONANDO QUALIDADE AS FOTOGRAF	UNIDADE	15	LYSANDA	R\$	8,34	oito reais e trinta e quatro centavos	R\$	125,10	cento e vinte e cinco reais e dez centavos
4	ALAVANCA POTTS ADULTO DIREITA ALAVANCA POTTS ADULTO DIREITA	UNIDADE	7	COOPERFLEX	R\$	30,18	trinta reais e dezoito centavos	R\$	211,26	duzentos e onze reais e vinte e seis centavos
5	ALAVANCA POTTS ADULTO ESQUERDA ALAVANCA POTTS ADULTO ESQUERDA	UNIDADE	7	COOPERFLEX	R\$	30,44	trinta reais e quarenta e quatro centavos	R\$	213,08	duzentos e treze reais e oito centavos
6	ALICATE ORTODONTICO CORTE AMARRILHO EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL - ALICATE ORTODONTICO CORTE AMARRILHO EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: ALICATE ORTODÔNTICO PARA CORTE DE FIO AMARRILHO. REQUISITOS: DEVE MINIMIZAR O ESFORÇO DO PROFISSIONAL, SER EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL, COM EMPUNHADURA ERGONÔMICA E USO EFETIVO.	UNIDADE	18	MOCAR	R\$	433,93	quatrocentos e trinta e três reais e noventa e três centavos	R\$	7.810,74	sete mil, oitocentos e dez reais e setenta e quatro centavos

7	ALICATE ORTODÔNTICO CORTE DISTAL ALICATE ORTODÔNTICO CORTE DISTAL - ESPECIFICAÇÃO: ALICATE ORTODÔNTICO PARA CORTE DISTAL. REQUISITOS: DEVE MINIMIZAR O ESFORÇO DO PROFISSIONAL, SER EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL, COM EMPUNHADURA ERGONÔMICA E USO EFETIVO.	UNIDADE	18	MOCAR	R\$	457,34	quatrocentos e cinquenta e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$	8.232,12	oito mil, duzentos e trinta e dois reais e doze centavos
8	APLICADOR E EXTRATOR DE AMARRILHO ELÁSTICO APLICADOR E EXTRATOR DE AMARRILHO ELÁSTICO	UNIDADE	26	COOPERFLEX	R\$	9,72	nove reais e setenta e dois centavos	R\$	252,72	duzentos e cinquenta e dois reais e setenta e dois centavos
9	CABO PARA ESPELHO ODONTOLÓGICO Nº 5 - CAIXA COM 12 UNIDADES CABO PARA ESPELHO ODONTOLÓGICO Nº 5 - CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	9	COOPERFLEX	R\$	75,89	setenta e cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$	683,01	seiscentos e oitenta e três reais e um centavo
10	CAIXA PARA APARELHO REMOVÍVEL CORES SORTIDA, PACOTE COM 10 UNIDADES CAIXA PARA APARELHO REMOVÍVEL CORES SORTIDA, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	26	MAQUIRA	R\$	32,60	trinta e dois reais e sessenta centavos	R\$	847,60	oitocentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos
11	CONCHA EM AÇO INOX PARA QUEIMA DE CÉRA - UTILIZAÇÃO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA. CONCHA EM AÇO INOX PARA QUEIMA DE CÉRA - UTILIZAÇÃO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA.	UNIDADE	18	MAC DENTAL	R\$	100,93	cem reais e noventa e três centavos	R\$	1.816,74	mil oitocentos e dezesseis reais e setenta e quatro centavos
12	CONJUNTO DE ESPELHOS BUCAL PARA REALIZAR FOTOGRAFIAS CONJUNTO DE ESPELHOS BUCAL PARA REALIZAR FOTOGRAFIAS - INDICADO PARA FOTOGRAFIAS OCULSAIS, LATERAIS E LINGUAIS, ADULTO E INFANTIL. (CONTENDO ESPELHO IB 01 157X53X3MM LINGUAL; ESPELHO IB 02 155X41X3MM LATERAL; ESPELHO IB 03 75X53X3MM OCCLUSAL INFANTIL; E	KIT	6	INDUSBELLO	R\$	308,44	trezentos e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$	1.850,64	mil oitocentos e cinquenta reais e sessenta e quatro centavos
13	CUBA DE SILICONE PARA MANIPULAÇÃO DE GESSO / HIDROCOLÓIDE IRREVERSÍVEL CUBA DE SILICONE PARA MANIPULAÇÃO DE GESSO / HIDROCOLÓIDE IRREVERSÍVEL - ESPECIFICAÇÃO: EXTREMAMENTE FLEXÍVEL COM FORMATO GRANDE (500ML) E SUPERFÍCIE INTERNA LISA; - FÁCIL MANIPULAÇÃO MELHOR PROPORCIONAMENTO E MISTURA DE MATERIAIS; - FÁCIL LIMPEZA E DESIN	UNIDADE	32	MAQUIRA	R\$	10,09	dez reais e nove centavos	R\$	322,88	trezentos e vinte e dois reais e oitenta e oito centavos
14	ESPAÇADOR DIGITAL CÔNICO DE PONTA ROMBA - CAIXA COM 04 UNIDADES. ESPAÇADOR DIGITAL CÔNICO DE PONTA ROMBA - CAIXA COM 04 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, DIN 1.43310(AISI 302), TENDO APROXIMADAMENTE, 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL. INDICADO COMO AUXILIAR NA OBTURAÇÃO DE CANAIS RADICULARES	CAIXA	15	EURODONTO	R\$	44,80	quarenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$	672,00	seiscentos e setenta e dois reais
15	ESPELHO BUCAL Nº 05, CAIXA COM 12 UNIDADES ESPELHO BUCAL Nº 05, CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	26	IODONTOSUL	R\$	39,96	trinta e nove reais e seis centavos	R\$	1.038,96	mil e trinta e oito reais e noventa e seis centavos
16	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 00 - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL; CAIXA INDIVIDUAL COM BASE AZUL GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 00 - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL; CAIXA INDIVIDUAL COM BASE AZUL	UNIDADE	15	DFL	R\$	14,13	quatorze reais e treze centavos	R\$	211,95	duzentos e onze reais e noventa e cinco centavos
17	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 209 - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL; CAIXA INDIVIDUAL COM BASE AZUL GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 209 - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL; CAIXA INDIVIDUAL COM BASE AZUL	UNIDADE	15	DFL	R\$	13,13	treze reais e treze centavos	R\$	196,95	cento e noventa e seis reais e noventa e cinco centavos
18	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 211 - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL; CAIXA INDIVIDUAL COM BASE AZUL GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 211 - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL; CAIXA INDIVIDUAL COM BASE AZUL	UNIDADE	15	DFL	R\$	17,34	dezessete reais e trinta e quatro centavos	R\$	260,10	duzentos e sessenta reais e dez centavos
19	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 212 - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL; CAIXA INDIVIDUAL COM BASE AZUL GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 212 - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL; CAIXA INDIVIDUAL COM BASE AZUL	UNIDADE	11	DFL	R\$	17,57	dezessete reais e cinquenta e sete centavos	R\$	193,27	cento e noventa e três reais e sete centavos
20	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 26 - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL; CAIXA INDIVIDUAL COM BASE AZUL GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 26 - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL; CAIXA INDIVIDUAL COM BASE AZUL	UNIDADE	29	DFL	R\$	14,35	quatorze reais e trinta e cinco centavos	R\$	416,15	quatrocentos e dezesseis reais e quinze centavos
21	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº W8A - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL; CAIXA INDIVIDUAL COM BASE AZUL GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº W8A - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL; CAIXA INDIVIDUAL COM BASE AZUL	UNIDADE	15	DFL	R\$	13,37	treze reais e trinta e sete centavos	R\$	200,55	duzentos reais e cinquenta e cinco centavos
22	KIT ENHANCE KIT ENHANCE: ADAPTA-SE FACILMENTE A TODAS AS SUPERFÍCIES DENTÁRIAS. * CONTORNO FINAL E ACABAMENTO DAS RESTAURAÇÕES SEM A NECESSIDADE DA TROCA CONSTANTE DE INSTRUMENTOS. * PODE SER UTILIZADO NO ACABAMENTO SUPERFICIAL DE RESTAURAÇÕES DE RESINAS COMPOSTAS, C	KIT	7	MICRODONT	R\$	83,75	oitenta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$	586,25	quinhentos e oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos
23	LAMPARINA À ÁLCOOL AÇO INOX - PARA USO ODONTOLÓGICO COM CAPACIDADE PARA 100ML LAMPARINA À ÁLCOOL AÇO INOX - PARA USO ODONTOLÓGICO COM CAPACIDADE PARA 100ML	UNIDADE	26	AAF DO BRASIL	R\$	40,33	quarenta reais e trinta e três centavos	R\$	1.048,58	mil e quarenta e oito reais e cinquenta e oito centavos

24	LAMPARINA HANNAU - MINI MAÇARICO ODONTOLÓGICO - PARA PLASTIFICAÇÃO DE CERAS NA MONTAGEM DE DENTES EM PROTESES DENTARIAS, ENCERAMENTO DE DENTES. LAMPARINA HANNAU - MINI MAÇARICO ODONTOLÓGICO - PARA PLASTIFICAÇÃO DE CERAS NA MONTAGEM DE DENTES EM PROTESES DENTARIAS, ENCERAMENTO DE DENTES.	UNIDADE	15	MAC DENTAL	R\$	42,75	quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	641,25	seiscentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos
25	LENTULO 21 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4 - LENTULO 21 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4 - ESPECIFICAÇÃO: ESPIRAL EM AÇO INOX, PROPULSOR DE CIMENTOS OBTURADORES E MEDICAÇÕES INTRACANAIS PARA O INTERIOR DOS CANAIS RADICULARES, CAIXA UNIDADES SORTIDAS.	CAIXA	18	EURODONTO	R\$	28,83	vinte e oito reais e oitenta e três centavos	R\$	518,94	quinhentos e dezoito reais e noventa e quatro centavos
26	LENTULO 25 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4 - LENTULO 25 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4 - ESPECIFICAÇÃO: ESPIRAL EM AÇO INOX, PROPULSOR DE CIMENTOS OBTURADORES E MEDICAÇÕES INTRACANAIS PARA O INTERIOR DOS CANAIS RADICULARES, CAIXA UNIDADES SORTIDAS.	CAIXA	18	EURODONTO	R\$	39,30	trinta e nove reais e trinta centavos	R\$	707,40	setecentos e sete reais e quarenta centavos
27	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 10 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 10 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	29	EURODONTO	R\$	35,44	trinta e cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$	1.027,76	mil e vinte e sete reais e setenta e seis centavos
28	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 15 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 15 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	29	EURODONTO	R\$	52,60	cinquenta e dois reais e sessenta centavos	R\$	1.525,40	mil quinhentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos
29	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 20 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 20 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	29	EURODONTO	R\$	39,87	trinta e nove reais e oitenta e sete centavos	R\$	1.156,23	mil cento e cinquenta e seis reais e vinte e três centavos
30	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 25 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 25 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	29	EURODONTO	R\$	57,44	cinquenta e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$	1.665,76	mil seiscentos e sessenta e cinco reais e setenta e seis centavos
31	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 30 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 30 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	21	EURODONTO	R\$	51,75	cinquenta e um reais e setenta e cinco centavos	R\$	1.086,75	mil e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos
32	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 35 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 35 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	21	EURODONTO	R\$	58,14	cinquenta e oito reais e quatorze centavos	R\$	1.220,94	mil duzentos e vinte reais e noventa e quatro centavos
33	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 40 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE MAILLEFER TAMANHO Nº 40 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	21	EURODONTO	R\$	62,17	sessenta e dois reais e dezessete centavos	R\$	1.305,57	mil trezentos e cinco reais e cinquenta e sete centavos
34	LIMA FLEXOFIL COMPRIMENTO 21 MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA FLEXOFIL COMPRIMENTO 21 MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	44	EURODONTO	R\$	41,83	quarenta e um reais e oitenta e três centavos	R\$	1.840,52	mil oitocentos e quarenta reais e cinquenta e dois centavos
35	LIMA FLEXOFIL COMPRIMENTO 25 MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA FLEXOFIL COMPRIMENTO 25 MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	29	EURODONTO	R\$	48,27	quarenta e oito reais e vinte e sete centavos	R\$	1.399,83	mil trezentos e noventa e nove reais e oitenta e três centavos
36	LIMA FLEXOFIL COMPRIMENTO 31 MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA FLEXOFIL COMPRIMENTO 31 MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	29	EURODONTO	R\$	44,51	quarenta e quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$	1.290,79	mil duzentos e noventa reais e setenta e nove centavos
37	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE MAILLEFER 21MM 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE MAILLEFER 21MM 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	7	EURODONTO	R\$	30,78	trinta reais e setenta e oito centavos	R\$	215,46	duzentos e quinze reais e quarenta e seis centavos
38	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE MAILLEFER 25MM 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE MAILLEFER 25MM 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	7	EURODONTO	R\$	18,22	dezoito reais e vinte e dois centavos	R\$	127,54	cento e vinte e sete reais e cinquenta e quatro centavos
39	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE MAILLEFER 31MM 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE MAILLEFER 31MM 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	7	EURODONTO	R\$	19,75	dezenove reais e setenta e cinco centavos	R\$	138,25	cento e trinta e oito reais e vinte e cinco centavos
40	LIMA KERR COMPRIMENTO 21MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA KERR COMPRIMENTO 21MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	29	EURODONTO	R\$	42,91	quarenta e dois reais e noventa e um centavos	R\$	1.244,39	mil duzentos e quarenta e quatro reais e trinta e nove centavos
41	LIMA KERR COMPRIMENTO 21MM, 2ª SÉRIE 45-80 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA KERR COMPRIMENTO 21MM, 2ª SÉRIE 45-80 - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	15	EURODONTO	R\$	30,19	trinta reais e dezenove centavos	R\$	452,85	quatrocentos e cinquenta e dois reais e oitenta e cinco centavos
42	LIMA KERR COMPRIMENTO 21MM, Nº 10 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA KERR COMPRIMENTO 21MM, Nº 10 - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	29	EURODONTO	R\$	35,64	trinta e cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$	1.033,56	mil e trinta e três reais e cinquenta e seis centavos
43	LIMA KERR COMPRIMENTO 21MM, Nº 6 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA KERR COMPRIMENTO 21MM, Nº 6 - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	29	EURODONTO	R\$	46,90	quarenta e seis reais e noventa centavos	R\$	1.360,10	mil trezentos e sessenta reais e dez centavos
44	LIMA KERR COMPRIMENTO 21MM, Nº 8 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA KERR COMPRIMENTO 21MM, Nº 8 - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	44	EURODONTO	R\$	35,64	trinta e cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$	1.568,16	mil quinhentos e sessenta e oito reais e dezesseis centavos
45	LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	51	EURODONTO	R\$	30,69	trinta reais e sessenta e nove centavos	R\$	1.565,19	mil quinhentos e sessenta e cinco reais e dezenove centavos
46	LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, 2ª SÉRIE 45-80 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, 2ª SÉRIE 45-80 - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	15	EURODONTO	R\$	21,33	vinte e um reais e trinta e três centavos	R\$	319,95	trezentos e dezenove reais e noventa e cinco centavos

47	LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, Nº 10 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, Nº 10 - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	72	EURODONTO	R\$ 32,63	trinta e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.349,36	dois mil, trezentos e quarenta e nove reais e trinta e seis centavos
48	LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, Nº 6 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, Nº 6 - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	29	EURODONTO	R\$ 30,51	trinta reais e cinquenta e um centavos	R\$ 884,79	oitocentos e oitenta e quatro reais e setenta e nove centavos
49	LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, Nº 8 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, Nº 8 - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	44	EURODONTO	R\$ 29,15	vinte e nove reais e quinze centavos	R\$ 1.282,60	mil duzentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos
50	LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	44	EURODONTO	R\$ 48,27	quarenta e oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.123,88	dois mil, cento e vinte e três reais e oitenta e oito centavos
51	LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, 2ª SÉRIE 45-80 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, 2ª SÉRIE 45-80 - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	29	EURODONTO	R\$ 35,50	trinta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.029,50	mil e vinte e nove reais e cinquenta centavos
52	LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, Nº 10 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, Nº 10 - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	72	EURODONTO	R\$ 29,15	vinte e nove reais e quinze centavos	R\$ 2.098,80	dois mil e noventa e oito reais e oitenta centavos
53	LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, Nº 6 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, Nº 6 - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	29	EURODONTO	R\$ 35,95	trinta e cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.042,55	mil e quarenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos
54	LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, Nº 8 - CAIXA COM 6 UNIDADES LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, Nº 8 - CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	44	EURODONTO	R\$ 49,99	quarenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.199,56	dois mil, cento e noventa e nove reais e cinquenta e seis centavos
55	LIMA RECIPROCANTE 25 MM, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES, 1 X PEQUENO, 1 X PRIMÁRIO, 1 X MÉDIO E 1 X GRANDE. LIMA RECIPROCANTE 25 MM, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES, 1 X PEQUENO, 1 X PRIMÁRIO, 1 X MÉDIO E 1 X GRANDE.	CARTELA	78	EURODONTO	R\$ 172,76	cento e setenta e dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 13.475,28	treze mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte e oito centavos
56	LIMA RECIPROCANTE 31 MM, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES, 1 X PEQUENO, 1 X PRIMÁRIO, 1 X MÉDIO E 1 X GRANDE. LIMA RECIPROCANTE 31 MM, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES, 1 X PEQUENO, 1 X PRIMÁRIO, 1 X MÉDIO E 1 X GRANDE.	CARTELA	78	EURODONTO	R\$ 198,25	cento e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 15.463,50	quinze mil, quatrocentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos
57	LIXA PARA ACABAMENTO Nº 1200 LIXA PARA ACABAMENTO Nº 1200	FOLHA	18	NORTON	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais
58	LIXA PARA ACABAMENTO Nº 80 LIXA PARA ACABAMENTO Nº 80	FOLHA	18	NORTON	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais
59	LIXA PARA ACABAMENTO Nº 220 LIXA PARA ACABAMENTO Nº 220	FOLHA	35	NORTON	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
60	LIXA PARA ACABAMENTO Nº 280 LIXA PARA ACABAMENTO Nº 280	FOLHA	18	NORTON	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais
61	MANDRIL CA - PEQUENO MANDRIL CA - PEQUENO	UNIDADE	35	PREVEN	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 99,40	noventa e nove reais e quarenta centavos
62	MANDRIL PARA DISCO MANDRIL PARA DISCO: INDICADO PARA USO EM DISCOS E SERRAS, MANDRIL PARA PEÇA DE MÃO (PM), PRODUZIDO EM AÇO INOX, TAMANHO: 61,0MM	UNIDADE	35	PREVEN	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
63	MANDRIL PARA PEÇA-RETA MANDRIL PARA PEÇA-RETA	UNIDADE	18	PREVEN	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos
64	MANDRIL PARA TIRA DE LIXA MANDRIL PARA TIRA DE LIXA	UNIDADE	15	PREVEN	R\$ 2,79	dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 41,85	quarenta e um reais e oitenta e cinco centavos
65	MOLDEIRA PERFURADA ALUMINIO KIT C/ 9 PEÇAS (ADULTO) MOLDEIRA PERFURADA ALUMINIO KIT C/ 9 PEÇAS (ADULTO) INDICADAS PARA REPRODUZIR A ARCADEA DO PACIENTE UTILIZANDO MATERIAIS DE MOLDAGEM COMO ALGINATOS OU OUTROS MATERIAIS DE IMPRESSÃO. EM AÇO INOX; * AS PERFURAÇÕES AUMENTAM A RETENÇÃO DO MATERIAL DE MOLDAGEM.	KIT	18	TECNODENT	R\$ 78,80	setenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 1.418,40	mil quatrocentos e dezoito reais e quarenta centavos
66	PINÇA CLÍNICA, EM AÇO INOXIDÁVEL. PINÇA CLÍNICA, EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	29	COOPERFLEX	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
67	PINÇA MOSQUITO CURVA 12 CM PINÇA MOSQUITO CURVA 12 CM	UNIDADE	9	COOPERFLEX	R\$ 28,18	vinte e oito reais e dezoito centavos	R\$ 253,62	duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e dois centavos
68	PINÇA MOSQUITO RETA 12 CM PINÇA MOSQUITO RETA 12 CM	UNIDADE	9	COOPERFLEX	R\$ 42,11	quarenta e dois reais e onze centavos	R\$ 378,99	trezentos e setenta e oito reais e noventa e nove centavos
69	PONTA DIMANTADA PARA PEÇA RETA PM 701 - EM AÇO, NÍQUEL E DIAMANTES PONTA DIMANTADA PARA PEÇA RETA PM 701 - EM AÇO, NÍQUEL E DIAMANTES	UNIDADE	18	MICRODONT	R\$ 14,92	quatorze reais e noventa e dois centavos	R\$ 268,56	duzentos e sessenta e oito reais e cinquenta e seis centavos
70	PONTA DIMANTADA PARA PEÇA RETA TUNGSTENIO 1507 - EM AÇO, NÍQUEL E DIAMANTES PONTA DIMANTADA PARA PEÇA RETA TUNGSTENIO 1507 - EM AÇO, NÍQUEL E DIAMANTES	UNIDADE	18	MICRODONT	R\$ 45,98	quarenta e cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 827,64	oitocentos e vinte e sete reais e sessenta e quatro centavos
71	PONTA DIMANTADA PARA PEÇA RETA TUNGSTENIO 1509 - EM AÇO, NÍQUEL E DIAMANTES PONTA DIMANTADA PARA PEÇA RETA TUNGSTENIO 1509 - EM AÇO, NÍQUEL E DIAMANTES	UNIDADE	18	MICRODONT	R\$ 45,98	quarenta e cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 827,64	oitocentos e vinte e sete reais e sessenta e quatro centavos
72	PONTA ULTRASSÔNICA G1, (DE ACORDO COM O APARELHO DA INSTITUIÇÃO) PONTA ULTRASSÔNICA G1, (DE ACORDO COM O APARELHO DA INSTITUIÇÃO)	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 89,90	oitenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.798,00	mil setecentos e noventa e oito reais
73	PONTA ULTRASSÔNICA P1, (DE ACORDO COM O APARELHO DA INSTITUIÇÃO) PONTA ULTRASSÔNICA P1, (DE ACORDO COM O APARELHO DA INSTITUIÇÃO)	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 106,64	cento e seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.132,80	dois mil, cento e trinta e dois reais e oitenta centavos

74	PONTEIRA TRIPLA PARA CLAREAMENTO DE 3 DENTES FOTO-POLIMERIZADOR DE FIBRA OPTICA (DE ACORDO COM O APARELHO DA INSTITUIÇÃO) PONTEIRA TRIPLA PARA CLAREAMENTO DE 3 DENTES FOTO-POLIMERIZADOR DE FIBRA OPTICA (DE ACORDO COM O APARELHO DA INSTITUIÇÃO)	UNIDADE	26	SCHUSTER	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	1.300,00	mil e trezentos reais	
75	PORTA AGULHA MATHIEU 14CM, PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 304 E AISI 420. PORTA AGULHA MATHIEU 14CM, PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 304 E AISI 420.	UNIDADE	22	COOPERFLEX	R\$	69,20	sessenta e nove reais e vinte centavos	R\$	1.522,40	mil quinhentos e vinte e dois reais e quarenta centavos	
76	SONDA EXPLORADORA 47, EM AÇO INOXIDÁVEL. SONDA EXPLORADORA 47, EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	15	COOPERFLEX	R\$	10,76	dez reais e setenta e seis centavos	R\$	161,40	cento e sessenta e um reais e quarenta centavos	
77	SONDA EXPLORADORA DP Nº 5 LITE, EM AÇO INOXIDÁVEL. SONDA EXPLORADORA DP Nº 5 LITE, EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDADE	15	COOPERFLEX	R\$	15,52	quinze reais e cinquenta e dois centavos	R\$	232,80	duzentos e trinta e dois reais e oitenta centavos	
78	TAÇA DE BORRACHA PARA CONTRA ÂNGULO. ESPECIFICAÇÃO: MACIA, PARA USO ODONTOLÓGICO, TAMANHO PEQUENA	UNIDADE	26	AAF DO BRASIL	R\$	1,83	um real e oitenta e três centavos	R\$	47,58	quarenta e sete reais e cinquenta e oito centavos	
								VALOR TOTAL	R\$	108.000,00	cento e oito mil reais

LOTE 06										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-	-	-
1	APLICADORES DESCARTÁVEIS TIPO MICROBRUSH APLICADORES DESCARTÁVEIS TIPO MICROBRUSH - ACONDICIONADOS EM FRASCO CONTENDO 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: COM PONTA REGULAR ESFÉRICA CONFECCIONADO COM FIBRAS NÃO ABSORVENTES E INSENTAS DE FIAPOS.	UNIDADE	70	MK	R\$	10,80	dez reais e oitenta centavos	R\$	756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
2	AUTO LANCETA AUTOMÁTICA 28G – CAIXA COM 100 UNIDADES AUTO LANCETA AUTOMÁTICA 28G – CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	3	CRAL	R\$	36,01	trinta e seis reais e um centavo	R\$	108,03	cento e oito reais e três centavos
3	CERA PARA OSSO - ENVELOPE INDIVIDUAL 2,5G CERA PARA OSSO - ENVELOPE INDIVIDUAL 2,5G	ENVELOPE	24	BIOLINE	R\$	3,95	três reais e noventa e cinco centavos	R\$	94,80	noventa e quatro reais e oitenta centavos
4	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7L - COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7L - ESPECIFICAÇÃO: COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE EM MATERIAL DE TOTAL PROTEÇÃO CONTRA PERFURAÇÕES E VAZAMENTO DE FLUIDOS, COM ALÇA DUPLA PARA TRANSPORTE, CONTRA-TRAVA DE SEGURANÇA E PRODUZIDO DE ACORDO COM A	UNIDADE	35	DESCARPACK	R\$	8,38	oito reais e trinta e oito centavos	R\$	293,30	duzentos e noventa e três reais e trinta centavos
5	COLETOR UNIVERSAL COM TAMPA DE ROSCA - PACOTE COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE DE 70ML EMBALADO INDIVIDUALMENTE ESTÉRIL. COLETOR UNIVERSAL COM TAMPA DE ROSCA - PACOTE COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE DE 70ML EMBALADO INDIVIDUALMENTE ESTÉRIL.	PACOTE	8	CRAL	R\$	60,00	sessenta reais	R\$	480,00	quatrocentos e oitenta reais
6	DRENO PENROSE NR. 1 (20MM) COR NATURAL - PACOTE COM 12 UNIDADES DRENO PENROSE NR. 1 (20MM) COR NATURAL - PACOTE COM 12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: COM GAZE ESTÉRIL FABRICADO EM LÁTEX NATURAL; COMPRIMENTO 35CM; COM GAZE ESTÉRIL; ESTÉRIL (ESTERILIZADO A GÁS ÓXIDO DE ETILENO); EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGIC	PACOTE	6	WALTEX	R\$	33,43	trinta e três reais e quarenta e três centavos	R\$	200,58	duzentos reais e cinquenta e oito centavos
7	ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS, COM CORPO PLÁSTICO, CAPA PROTETORA E MECANISMO RETRÁTIL. ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS, COM CORPO PLÁSTICO, CAPA PROTETORA E MECANISMO RETRÁTIL.	UNIDADE	70	IODONTOSUL	R\$	15,00	quinze reais	R\$	1.050,00	mil e cinquenta reais
8	ESCOVA DE DENTE MACIA ESCOVA DE DENTE MACIA	UNIDADE	500	DENTALK	R\$	1,30	um real e trinta centavos	R\$	650,00	seiscentos e cinquenta reais
9	ESCOVA DE PÉLO Nº 29 PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA ESCOVA DE PÉLO Nº 29 PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA	UNIDADE	65	OGP	R\$	17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$	1.144,00	mil cento e quarenta e quatro reais
10	ESCOVA RÍGIDA 50-40918. ESCOVA RÍGIDA 50-40918. ESPECIFICAÇÃO: COM CABO VERDE, CERDAS RÍGIDAS EM NYLON 78X17X15MM. A RIGIDEZ DESTA ESCOVA, BEM COMO O COMPRIMENTO DAS CERDAS E CABO MELHORA E SIMPLIFICA A LIMPEZA DOS INSTRUMENTAIS.	UNIDADE	6	ORTOCENTRAL	R\$	39,99	trinta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$	239,94	duzentos e trinta e nove reais e noventa e quatro centavos
11	FIO RETRATOR GENGIVAL Nº 00 (EXTRA FINO), EMBALAGEM COM 250 CM FIO RETRATOR GENGIVAL Nº 00 (EXTRA FINO), EMBALAGEM COM 250 CM	UNIDADE	8	AAF DO BRASIL	R\$	24,00	vinte e quatro reais	R\$	192,00	cento e noventa e dois reais
12	MATRIZ USO ODONTO DE ACO INOX 5MM LARGURA PARA ISOLAMENTO DE DENTES. MATRIZ USO ODONTO DE ACO INOX 5MM LARGURA PARA ISOLAMENTO DE DENTES.	CAIXA	18	AAF DO BRASIL	R\$	2,10	dois reais e dez centavos	R\$	37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos
13	MATRIZ USO ODONTO DE ACO INOX 7MM LARGURA PARA ISOLAMENTO DE DENTES. MATRIZ USO ODONTO DE ACO INOX 7MM LARGURA PARA ISOLAMENTO DE DENTES.	CAIXA	26	AAF DO BRASIL	R\$	2,30	dois reais e trinta centavos	R\$	59,80	cinquenta e nove reais e oitenta centavos

14	ÓLEO LUBRIFICANTE 100% MINERAL - FRASCO COM APROXIMADAMENTE 200ML. ÓLEO LUBRIFICANTE 100% MINERAL - FRASCO COM APROXIMADAMENTE 200ML. ESPECIFICAÇÃO: PARA LUBRIFICAÇÃO DE CANETAS DE ALTAS E BAIXAS ROTAÇÕES, COM BAIXA VISCOSIDADE, ELEVADO GRAU DE PUREZA E ADITIVOS ESPECIAIS QUE PREVINAM OXIDAÇÕES E REDUZAM OS ATRITOS DAS P	FRASCO	61	IODONTOSUL	R\$	38,00	trinta e oito reais	R\$	2.318,00	dois mil, trezentos e dezoito reais	
15	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO, FRASCO COM 20 ML PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO, FRASCO COM 20 ML	FRASCO	3	MAQUIRA	R\$	7,00	sete reais	R\$	21,00	vinte e um reais	
16	PAVIO OU CADARÇO DE ALGODÃO TAM 15CMX0,7CM PARA LAMPARINA A ÁLCOOL - PACOTE COM 12 PAVIO OU CADARÇO DE ALGODÃO TAM 15CMX0,7CM PARA LAMPARINA A ÁLCOOL - PACOTE COM 12 UNIDADES. MEDIDAS APROXIMADAS DE 15 CM DE COMPRIMENTO DE 0,7CM DE LARGURA.	PACOTE	9	AAF DO BRASIL	R\$	6,18	seis reais e dezoito centavos	R\$	55,62	cinquenta e cinco reais e sessenta e dois centavos	
17	PORTA RAI-O X ODONTOLÓGICO COM 06 FUROS, PARA FILMES 3 CM X 4 CM, TRANSPARENTE. PORTA RAI-O X ODONTOLÓGICO COM 06 FUROS, PARA FILMES 3 CM X 4 CM, TRANSPARENTE.	UNIDADE	1743	CARESTREAM	R\$	2,63	dois reais e sessenta e três centavos	R\$	4.584,09	quatro mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e nove centavos	
18	TIRA DE AÇO USO ODONTOLÓGICO - CAIXA COM 12 UNIDADES. TIRA DE AÇO USO ODONTOLÓGICO - CAIXA COM 12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO: LARGURA 4MM X COMPRIMENTO ENTRE 130MM E 170MM; PARA ACABAMENTO E POLIMENTO RESTAURACOES DENTAIS; COMPOSICAO: ACO INOXIDAVEL COM ABRASIVO DE OXIDO DE ALUMINIO; ACABAMENTO LATERAL	CAIXA	18	MAQUIRA	R\$	18,63	dezoito reais e sessenta e três centavos	R\$	335,34	trezentos e trinta e cinco reais e trinta e quatro centavos	
19	TIRA DE LIXA USO ODONTOLÓGICO - CAIXA COM 150 UNIDADES. TIRA DE LIXA USO ODONTOLÓGICO - CAIXA COM 150 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO COMPRIM: 17MM (ENTRE15-19MM); LARG:4MM(ENTRE3,8-4,2MM); PARA ACABAMENTO, POLIMENTO RESTAURACOES EM RESINA,ETC.; GRAMATURA MEDIA/FINA NA MESMA TIRA/CENTRO NEUTRO; COMPOSICAO DORS	CAIXA	12	MAQUIRA	R\$	18,80	dezoito reais e oitenta centavos	R\$	225,60	duzentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos	
20	TIRA DE POLIESTER USO ODONTOLÓGICO - CAIXA COM 50 UNIDADES TIRA DE POLIESTER USO ODONTOLÓGICO - CAIXA COM 50 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: PARA AUXILIAR NA CONFECCAO DE RESTAURACOES DENTAIS; MEDIDA C.120MM(100A 140 MM); L(9,5 A 11MM); ESP,0,05MM;	CAIXA	18	AAF DO BRASIL	R\$	6,93	seis reais e noventa e três centavos	R\$	124,74	cento e vinte e quatro reais e setenta e quatro centavos	
21	TIRAS DE GLICEMIA - CAIXA COM 50 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: CONFORME APARELHO DA UNIDADE CONTRATANTE. TIRAS DE GLICEMIA - CAIXA COM 50 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: CONFORME APARELHO DA UNIDADE CONTRATANTE.	CAIXA	4	ACCU-CHEK	R\$	69,84	sessenta e nove reais e oitenta e quatro centavos	R\$	279,36	duzentos e setenta e nove reais e trinta e seis centavos	
								VALOR TOTAL	R\$	13.250,00	
treze mil, duzentos e cinquenta reais											

LOTE 07										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-		
1	ALCOOL ABSOLUTO 99,5° INPM, FRASCO DE 1 LITRO ALCOOL ABSOLUTO 99,5° INPM, FRASCO DE 1 LITRO	FRASCO	144	SANTA CRUZ	R\$	13,52	treze reais e cinquenta e dois centavos	R\$	1.946,88	mil novecentos e quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos
2	ALGINATO LIVRE DE POEIRA DE PRESA RÁPIDA ALGINATO LIVRE DE POEIRA DE PRESA RÁPIDA, AROMA DE MANGOSTÃO (FRUTA ASIÁTICA) COR LILAS, 5 DIAS DE ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 5 SEGUNDOS PARA ABSORVER ÁGUA TEMPO DE MISTURA <30" TEMPO TOTAL DE TRABALHO 1'05" PERMANÊNCIA NA CAVIDADE ORAL DE 45" TEMPO DE PRE	PACOTE	362	ZHERMACK	R\$	88,23	oitenta e oito reais e vinte e três centavos	R\$	31.939,26	trinta e um mil, novecentos e trinta e nove reais e vinte e seis centavos
3	ARTICULADOR TIPO GARFO: USADO PARA ARTICULAR MOLDELOS DE PROTESE DENTARIA, FABRICADO COM NYLON E FIBRA DE VIDRO, ALTAMENTE RESITENTE. ARTICULADOR TIPO GARFO: USADO PARA ARTICULAR MOLDELOS DE PROTESE DENTARIA, FABRICADO COM NYLON E FIBRA DE VIDRO, ALTAMENTE RESITENTE.	UNDADE	70	OGP	R\$	34,00	trinta e quatro reais	R\$	2.380,00	dois mil, trezentos e oitenta reais
4	CARBONO PARA TESTE DE OCLUSÃO DUPLA FACE (DUAS CORES), ENVELOPE COM 12 FOLHAS CARBONO PARA TESTE DE OCLUSÃO DUPLA FACE (DUAS CORES), ENVELOPE COM 12 FOLHAS	CARTELA	253	MAQUIRA	R\$	5,22	cinco reais e vinte e dois centavos	R\$	1.320,66	mil trezentos e vinte reais e sessenta e seis centavos
5	CUNHA DE MADEIRA - CAIXA COM 100 UNIDADES CUNHA DE MADEIRA - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	8	IODONTOSUL	R\$	8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$	68,00	sessenta e oito reais
6	DENTE EM ACRILICO INFERIOR 264 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. DENTE EM ACRILICO INFERIOR 264 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL.	PLACA	360	REAL PLUS	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	1.706,40	mil setecentos e seis reais e quarenta centavos
7	DENTE EM ACRILICO INFERIOR 266 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. DENTE EM ACRILICO INFERIOR 266 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL.	PLACA	490	REAL PLUS	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	2.322,60	dois mil, trezentos e vinte e dois reais e sessenta centavos

8	DENTE EM ACRILICO INFERIOR 2D COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. DENTE EM ACRILICO INFERIOR 2D COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL.	PLACA	360	REAL PLUS	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	1.706,40	mil setecentos e seis reais e quarenta centavos
9	DENTE EM ACRILICO INFERIOR 32L COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. DENTE EM ACRILICO INFERIOR 32L COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL.	PLACA	1140	REAL PLUS	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	5.403,60	cinco mil, quatrocentos e três reais e sessenta centavos
10	DENTE EM ACRILICO INFERIOR 32M COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. DENTE EM ACRILICO INFERIOR 32M COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL.	PLACA	360	REAL PLUS	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	1.706,40	mil setecentos e seis reais e quarenta centavos
11	DENTE EM ACRILICO INFERIOR 34L COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. DENTE EM ACRILICO INFERIOR 34L COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL.	PLACA	880	REAL PLUS	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	4.171,20	quatro mil, cento e setenta e um reais e vinte centavos
12	DENTE EM ACRILICO INFERIOR 3N COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. DENTE EM ACRILICO INFERIOR 3N COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL.	PLACA	707	REAL PLUS	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	3.351,18	três mil, trezentos e cinquenta e um reais e dezoito centavos
13	DENTE EM ACRILICO INFERIOR 3P COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. DENTE EM ACRILICO INFERIOR 3P COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL.	PLACA	620	REAL PLUS	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	2.938,80	dois mil, novecentos e trinta e oito reais e oitenta centavos
14	DENTE EM ACRILICO INFERIOR A25 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. DENTE EM ACRILICO INFERIOR A25 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL.	PLACA	1314	REAL PLUS	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	6.228,36	seis mil, duzentos e vinte e oito reais e trinta e seis centavos
15	DENTE EM ACRILICO INFERIOR A26 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. DENTE EM ACRILICO INFERIOR A26 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL.	PLACA	490	REAL PLUS	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	2.322,60	dois mil, trezentos e vinte e dois reais e sessenta centavos
16	DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 263 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 263 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL.	PLACA	461	REAL PLUS	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	2.185,14	dois mil, cento e oitenta e cinco reais e quatorze centavos
17	DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 264 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 264 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL.	PLACA	360	REAL PLUS	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	1.706,40	mil setecentos e seis reais e quarenta centavos
18	DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 266 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 266 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL.	PLACA	721	REAL PLUS	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	3.417,54	três mil, quatrocentos e dezessete reais e cinquenta e quatro centavos
19	DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 2D COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 2D COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL.	PLACA	360	REAL PLUS	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	1.706,40	mil setecentos e seis reais e quarenta centavos
20	DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 32L COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 32L COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL.	PLACA	1834	REAL PLUS	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	8.693,16	oito mil, seiscentos e noventa e três reais e dezesseis centavos
21	DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 32M COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 32M COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL.	PLACA	360	REAL PLUS	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	1.706,40	mil setecentos e seis reais e quarenta centavos
22	DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 34L COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 34L COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL.	PLACA	1400	REAL PLUS	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	6.636,00	seis mil, seiscentos e trinta e seis reais
23	DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 3N COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 3N COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL.	PLACA	360	REAL PLUS	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	1.706,40	mil setecentos e seis reais e quarenta centavos
24	DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 3P COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. DENTE EM ACRILICO SUPERIOR 3P COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL.	PLACA	822	REAL PLUS	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	3.896,28	três mil, oitocentos e noventa e seis reais e vinte e oito centavos

25	DENTE EM ACRILICO SUPERIOR A25 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. DENTE EM ACRILICO SUPERIOR A25 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL.	PLACA	967	REAL PLUS	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	4.583,58	quatro mil, quinhentos e oitenta e três reais e cinquenta e oito centavos
26	DENTE EM ACRILICO SUPERIOR A26 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. DENTE EM ACRILICO SUPERIOR A26 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL.	PLACA	635	REAL PLUS	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	3.009,90	três mil e nove reais e noventa centavos
27	DISCO DE AÇO MONOFACE 7/8 DISCO DE AÇO MONOFACE 7/8: FABRICADOS EM AÇO INOXIDÁVEL COM UMA LIGAÇÃO GALVÂNICA NOBRE; PODEM SER ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE; DIÂMETRO: 22MM; ESPESSURA: 0,30MM; UNILATERAL; AUTOCLAVÁVEIS; REFERÊNCIA: 232-7/8.	UNIDADE	18	AMERICAN BURRS	R\$	34,34	trinta e quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$	618,12	seiscentos e dezoito reais e doze centavos
28	DISCO DE CARBORUNDUM, REFERÊNCIA 223, TAMANHO 22 X 0.6 MM. DISCO DE CARBORUNDUM, REFERÊNCIA 223, TAMANHO 22 X 0.6 MM.	UNIDADE	139	AMERICAN BURRS	R\$	1,90	um real e noventa centavos	R\$	264,10	duzentos e sessenta e quatro reais e dez centavos
29	DISCO DE LIXA USO ODONTOLÓGICO - CAIXA COM 50 UNIDADES. DISCO DE LIXA USO ODONTOLÓGICO - CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	6	MICRODONT	R\$	40,80	quarenta reais e oitenta centavos	R\$	244,80	duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
30	DISCO PARA CORTADOR DE GESSO DISCO TAMANHO 7" = DIÂMETRO DO FURO INTERNO 9MM (DE ACORDO COM O APARELHO DA UNIDADE) DISCO PARA CORTADOR DE GESSO DISCO TAMANHO 7" = DIÂMETRO DO FURO INTERNO 9MM (DE ACORDO COM O APARELHO DA UNIDADE)	UNIDADE	6	OGP	R\$	82,97	oitenta e dois reais e noventa e sete centavos	R\$	497,82	quatrocentos e noventa e sete reais e oitenta e dois centavos
31	DISCOS DE FELTRO NATURAL - PACOTE COM 24 DISCOS DE 12MM DE DIÂMETROS E UM MANDRIL. DISCOS DE FELTRO NATURAL - PACOTE COM 24 DISCOS DE 12MM DE DIÂMETROS E UM MANDRIL.	PACOTE	15	FGM	R\$	47,83	quarenta e sete reais e oitenta e três centavos	R\$	717,45	setecentos e dezessete reais e quarenta e cinco centavos
32	EMBALAGEM PLÁSTICA RETANGULAR COM TAMPA, MODELO S10, CAIXA COM 100 UNIDADES. EMBALAGEM PLÁSTICA RETANGULAR COM TAMPA, MODELO S10, CAIXA COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES INTERNAS: COMPRIMENTO: 165 MM, LARGURA: 85 MM, ALTURA: 55 MM DIMENSÕES EXTERNAS: COMPRIMENTO: 180 MM, LARGURA: 120 MM, ALTURA: 60 MM CAPACIDADE: 800	CAIXA	52	PLÁSTIC	R\$	66,95	sessenta e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$	3.481,40	três mil, quatrocentos e oitenta e um reais e quarenta centavos
33	ENDURECEDOR PARA SILICONE POR CONDENSAÇÃO ENDURECEDOR PARA SILICONE POR CONDENSAÇÃO, CONTRASTE NA COR COM A MASSA Densa EFLUIDA, CATALISADOR COR VERMELHA, PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA, EMBALAGEM COM 60 ML, COMPATÍVEL COM O SILICONE POR CONDENSAÇÃO DESSE MESMO LOTE	BISNAGA	50	YLLER	R\$	51,27	cinquenta e um reais e vinte e sete centavos	R\$	2.563,50	dois mil, quinhentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos
34	ESCOVA DE FLANELA, PARA POLIMENTO, BRANCO, DIMENSÕES: 4" X 12 MM ESCOVA DE FLANELA, PARA POLIMENTO, BRANCO, DIMENSÕES: 4" X 12 MM	UNIDADE	52	OGP	R\$	20,89	vinte reais e oitenta e nove centavos	R\$	1.086,28	mil e oitenta e seis reais e vinte e oito centavos
35	ESPATULA PARA MANIPULAÇÃO DE GESSO ESPATULA PARA MANIPULAÇÃO DE GESSO	UNIDADE	26	MAQUIRA	R\$	3,06	três reais e seis centavos	R\$	79,56	setenta e nove reais e cinquenta e seis centavos
36	FIO DE SOLDA PRATA EM ROLO COM 5 METROS: ESPECIFICAÇÕES ROLO COM 5 METROS, 56% (AG), FUSÃO = 650°C, Ø = 0,5MM FIO DE SOLDA PRATA EM ROLO COM 5 METROS: ESPECIFICAÇÕES ROLO COM 5 METROS, 56% (AG), FUSÃO = 650°C, Ø = 0,5MM	ROLO	3	MORELLI	R\$	76,99	setenta e seis reais e noventa e nove centavos	R\$	230,97	duzentos e trinta reais e noventa e sete centavos
37	GESSO COMUM - SACA DE 25 KG/CM. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSTO POR SULFATO DE CALCIO NA COR BRANCA APRESENTANDO RESISTÊNCIA A COMPRESSÃO ATÓXICO, SÓLUVEL EM ÁGUA. GESSO COMUM - SACA DE 25 KG/CM. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSTO POR SULFATO DE CALCIO NA COR BRANCA APRESENTANDO RESISTÊNCIA A COMPRESSÃO ATÓXICO, SÓLUVEL EM ÁGUA.	SACA	56	CHAVES	R\$	29,35	vinte e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$	1.643,60	mil seiscentos e quarenta e três reais e sessenta centavos
38	GESSO ESPECIAL TIPO IV - NA COR ROSA GESSO ESPECIAL TIPO IV - NA COR ROSA, PARA TROQUEIS E MODELOS DE PRECI PRODUZIDO PELO PROCESSO DE CALCINAÇÃO EM AUTOCLAVE, ELEEVADA RESISTÊNCIA Á COMPRESSÃO E ABRASÃO, MELHOR ESCOAMENTO EM MOLDES DE SILICONE E POLIÉSTER, SUA EXPANSÃO É DE NO MINIMO 0,10%	PACOTE	260	ASFER	R\$	36,70	trinta e seis reais e setenta centavos	R\$	9.542,00	nove mil, quinhentos e quarenta e dois reais
39	GESSO PEDRA TIPO II - SACA DE 25 KG. GESSO PEDRA TIPO II - SACA DE 25 KG. ESPECIFICAÇÃO: UTILIZADO EM CLÍNICA ODONTOLÓGICA NA CONFECÇÃO DE MODELOS PROTÉTICOS E DOCUMENTAÇÃO ORTODÔNTICA, COMPOSTO DE SULFATO DE CÁLCIO E PIGMENTO, NA COR BEGE, RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO SECA DE APROXIMADAMENTE 60	SACA	56	CHAVES	R\$	39,30	trinta e nove reais e trinta centavos	R\$	2.200,80	dois mil e duzentos reais e oitenta centavos
40	ISOLANTE PARA RESINAS ACRÍLICAS - FRASCO COM 500 ML: PARA TRABALHOS EM RESINA ACRÍLICA COM A COMPOSIÇÃO: ÁGUA, ALGINATO E CONSERVANTES. ISOLANTE PARA RESINAS ACRÍLICAS - FRASCO COM 500 ML: PARA TRABALHOS EM RESINA ACRÍLICA COM A COMPOSIÇÃO: ÁGUA, ALGINATO E CONSERVANTES.	FRASCO	156	LYSANDA	R\$	63,90	sessenta e três reais e noventa centavos	R\$	9.968,40	nove mil, novecentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos

41	ISQUEIRO COMUM - CHAMA AMARELA, ACIONAMENTO POR FAÍSCA DE PEDRA, DESCARTÁVEL, CARGA UTILIZADA: GÁS BUTANO, MEDIDAS APROX. DO PRODUTO: 1.5X3X8 (CM) - 20 (G) ISQUEIRO COMUM - CHAMA AMARELA, ACIONAMENTO POR FAÍSCA DE PEDRA, DESCARTÁVEL, CARGA UTILIZADA: GÁS BUTANO, MEDIDAS APROX. DO PRODUTO: 1.5X3X8 (CM) - 20 (G)	UNIDADE	26	BIC	R\$	5,10	cinco reais e dez centavos	R\$	132,60	cento e trinta e dois reais e sessenta centavos
42	LÍQUIDO ACRÍLICO TERMOPOLIMERIZÁVEL, FRASCO COM 250 ML LÍQUIDO ACRÍLICO TERMOPOLIMERIZÁVEL, FRASCO COM 250 ML, PARA BASES DE PRÓTESES DENTÁRIAS - ESPECIFICAÇÃO: POR ENERGIA DE MICRO-ONDAS PARA BASE DE PRÓTESES DENTÁRIAS, CONFORME ORIENTAÇÕES DOS FABRICANTES É IMPORTANTE QUE O LÍQUIDO SEJA DA MESMA MARCA DO P	FRASCO	208	TRIUNFO	R\$	44,66	quarenta e quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$	9.289,28	nove mil, duzentos e oitenta e nove reais e vinte e oito centavos
43	MUFLA PARA MICROONDAS, SISTEMA DE APERTO EM AÇO INOX COM 4 PARAFUSOS. MUFLA PARA MICROONDAS, SISTEMA DE APERTO EM AÇO INOX COM 4 PARAFUSOS.	UNIDADE	26	MAC DENTAL	R\$	261,18	duzentos e sessenta e um reais e dezoito centavos	R\$	6.790,68	seis mil, setecentos e noventa reais e sessenta e oito centavos
44	PASTA DE IMPRESSÃO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL PASTA DE IMPRESSÃO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL. INDICADO PARA MOLDAGENS TOTAIS OU PARCIAIS, EMBALAGEM CONTENDO UMA BISNAGA DE PASTA BASE COM 60 GRAMAS E UMA BISNAGA DE PASTA CATALISADORA COM 80 GRAMAS. COMPOSIÇÃO DA BASE: ÓLEO DE LINHAÇA, VASELINA	KIT	26	LYSANDA	R\$	76,93	setenta e seis reais e noventa e três centavos	R\$	2.000,18	dois mil reais e dezoito centavos
45	PASTA PARA SOLDA PRATA - FRASCO COM 20 GRAMAS PASTA PARA SOLDA PRATA - FRASCO COM 20 GRAMAS	FRASCO	3	AAF DO BRASIL	R\$	8,09	oito reais e nove centavos	R\$	24,27	vinte e quatro reais e vinte e sete centavos
46	PEDRA POMES - PACOTE COM 1KG. ESPECIFICAÇÃO: EXTRAFINO USO ODONTOLÓGICO. PEDRA POMES - PACOTE COM 1KG. ESPECIFICAÇÃO: EXTRAFINO USO ODONTOLÓGICO.	KG	52	ASFER	R\$	10,00	dez reais	R\$	520,00	quinhentos e vinte reais
47	PINCEL CHATO LONGO Nº 10. PINCEL PARA PINTURA - COM CERDAS DE PELO DE ANIMAL; TIPO CHATO LONGO (STROKE); NÚMERO 10. PINCEL CHATO LONGO Nº 10. PINCEL PARA PINTURA - COM CERDAS DE PELO DE ANIMAL; TIPO CHATO LONGO (STROKE); NÚMERO 10.	UNIDADE	8	MAC DENTAL	R\$	5,37	cinco reais e trinta e sete centavos	R\$	42,96	quarenta e dois reais e noventa e seis centavos
48	PINCEL TRINCHA LONGO Nº 12. PINCEL PARA PINTURA - COM CERDAS DE PELO ANIMAL; TIPO TRINCHA LONGA (SPALTER); NÚMERO 12. PINCEL TRINCHA LONGO Nº 12. PINCEL PARA PINTURA - COM CERDAS DE PELO ANIMAL; TIPO TRINCHA LONGA (SPALTER); NÚMERO 12.	UNIDADE	8	MAC DENTAL	R\$	6,36	seis reais e trinta e seis centavos	R\$	50,88	cinquenta reais e oitenta e oito centavos
49	PONTA DE APLICAÇÃO PRECISION Nº FLUIDEZ MÉDIA, PACOTE COM 20 UNIDADE PONTA DE APLICAÇÃO PRECISION Nº FLUIDEZ MÉDIA, PACOTE COM 20 UNIDADE	PACOTE	20	MAQUIRA	R\$	94,34	noventa e quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$	1.886,80	mil oitocentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
50	POTE PALADON DE VIDRO POTE PALADON DE VIDRO	UNIDADE	10	IODONTOSUL	R\$	23,63	vinte e três reais e sessenta e três centavos	R\$	236,30	duzentos e trinta e seis reais e trinta centavos
51	REMOVEDOR DE CERA, FRASCO DE 500 ML REMOVEDOR DE CERA, FRASCO DE 500 ML	FRASCO	52	LYSANDA	R\$	40,88	quarenta reais e oitenta e oito centavos	R\$	2.125,76	dois mil, cento e vinte e cinco reais e setenta e seis centavos
52	RESINA ACRÍLICA AUTO POLIMERIZANTE PÓ COR 66 78G RESINA ACRÍLICA AUTO POLIMERIZANTE PÓ COR 66 78G	FRASCO	10	TRIUNFO	R\$	31,60	trinta e um reais e sessenta centavos	R\$	316,00	trezentos e dezesseis reais
53	RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL (RÁPIDA) LÍQUIDO 1000 ML RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL (RÁPIDA) LÍQUIDO 1000 ML	FRASCO	18	TRIUNFO	R\$	123,74	cento e vinte e três reais e setenta e quatro centavos	R\$	2.227,32	dois mil, duzentos e vinte e sete reais e trinta e dois centavos
54	RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL (RÁPIDA) PÓ INCOLOR 1000G RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL (RÁPIDA) PÓ INCOLOR 1000G	PACOTE	26	TRIUNFO	R\$	128,37	cento e vinte e oito reais e trinta e sete centavos	R\$	3.337,62	três mil, trezentos e trinta e sete reais e sessenta e dois centavos
55	RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL (RÁPIDA) PÓ ROSA 1000G RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL (RÁPIDA) PÓ ROSA 1000G	PACOTE	9	TRIUNFO	R\$	112,18	cento e doze reais e dezoito centavos	R\$	1.009,62	mil e nove reais e sessenta e dois centavos
56	RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL, COR INCOLOR, PÓ, EMBALAGEM DE 450G RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL, COR INCOLOR, PÓ, EMBALAGEM DE 450G, PARA BASES DE PRÓTESES DENTÁRIAS - ESPECIFICAÇÃO: UTILIZAÇÃO EM MICRO-ONDAS, MATÉRIAS PRIMAS SELECIONADAS, ALTO PESO MOLECULAR, EXCELENTES PROPRIEDADES MECÂNICAS, GAMA DE CORES EM FO	FRASCO	70	TRIUNFO	R\$	65,37	sessenta e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$	4.575,90	quatro mil, quinhentos e setenta e cinco reais e noventa centavos
57	RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL, COR ROSA CLARO, PÓ, EMBALAGEM DE 450G RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL, COR ROSA CLARO, PÓ, EMBALAGEM DE 450G, PARA BASES DE PRÓTESES DENTÁRIAS - ESPECIFICAÇÃO: UTILIZAÇÃO EM MICRO-ONDAS, MATÉRIAS PRIMAS SELECIONADAS, ALTO PESO MOLECULAR, EXCELENTES PROPRIEDADES MECÂNICAS, GAMA DE CORES EM	FRASCO	52	TRIUNFO	R\$	65,37	sessenta e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$	3.399,24	três mil, trezentos e noventa e nove reais e vinte e quatro centavos
58	RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL, COR ROSA CRISTAL, PÓ, EMBALAGEM DE 450G RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL, COR ROSA CRISTAL, PÓ, EMBALAGEM DE 450G, PARA BASES DE PRÓTESES DENTÁRIAS - ESPECIFICAÇÃO: UTILIZAÇÃO EM MICRO-ONDAS, MATÉRIAS PRIMAS SELECIONADAS, ALTO PESO MOLECULAR, EXCELENTES PROPRIEDADES MECÂNICAS, GAMA DE CORES	FRASCO	26	TRIUNFO	R\$	65,37	sessenta e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$	1.699,62	mil seiscentos e noventa e nove reais e sessenta e dois centavos

59	RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL, COR ROSA ESPECIAL, PÓ, EMBALAGEM DE 450G RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL, COR ROSA ESPECIAL, PÓ, EMBALAGEM DE 450G, PARA BASES DE PRÓTESES DENTÁRIAS - ESPECIFICAÇÃO: UTILIZAÇÃO EM MICROONDAS, MATÉRIAS PRIMAS SELECIONADAS, ALTO PESO MOLECULAR, EXCELENTES PROPRIEDADES MECÂNICAS, GAMA DE CORES	FRASCO	18	TRIUNFO	R\$	65,37	sessenta e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$	1.176,66	mil cento e setenta e seis reais e sessenta e seis centavos	
60	RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL, COR ROSA MEDIO, PÓ, EMBALAGEM DE 450G RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL, COR ROSA MEDIO, PÓ, EMBALAGEM DE 450G, PARA BASES DE PRÓTESES DENTÁRIAS - ESPECIFICAÇÃO: UTILIZAÇÃO EM MICROONDAS, MATÉRIAS PRIMAS SELECIONADAS, ALTO PESO MOLECULAR, EXCELENTES PROPRIEDADES MECÂNICAS, GAMA DE CORES EM	FRASCO	70	TRIUNFO	R\$	65,37	sessenta e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$	4.575,90	quatro mil, quinhentos e setenta e cinco reais e noventa centavos	
61	RESINA COMPOSTA FLUIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR A2, SERINGA 2ML, TEMPO DE FOTOPOLIMERIZAÇÃO: INCREMENTO 2 MM, FOTOPOLIMERIZAÇÃO 40S, COR A2 RESINA COMPOSTA FLUIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR A2, SERINGA 2ML, TEMPO DE FOTOPOLIMERIZAÇÃO: INCREMENTO 2 MM, FOTOPOLIMERIZAÇÃO 40S, COR A2	SERINGA	30	MAQUIRA	R\$	21,93	vinte e um reais e noventa e três centavos	R\$	657,90	seiscentos e cinquenta e sete reais e noventa centavos	
62	SILICONE POR CONDENSAÇÃO - POTE COM PASTA DE 900 GRAMAS SILICONE POR CONDENSAÇÃO - POTE COM PASTA DE 900 GRAMAS. ESPECIFICAÇÃO: DE ALTA PRECISÃO PARA CONFEÇÃO DE MURALHAS PROTÉTICAS E DUPLICAÇÃO - COMPATIVEL COM O ENDURECEDOR DE SILICONE DESSE MESMO LOTE	POTE	80	YLLER	R\$	204,00	duzentos e quatro reais	R\$	16.320,00	dezesesse mil, trezentos e vinte reais	
63	VASELINA TÓPICA SÓLIDA - EMBALAGEM DE POTE 500ML VASELINA TÓPICA SÓLIDA - EMBALAGEM DE POTE 500ML	POTE	9	VIC PHARMA	R\$	52,33	cinquenta e dois reais e trinta e três centavos	R\$	470,97	quatrocentos e setenta reais e noventa e sete centavos	
64	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES ANTISSÉPTICA, 3 DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO, FRASCO COM 100ML ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES ANTISSÉPTICA, 3 DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO, FRASCO COM 100ML	FRASCO	30	VIC PHARMA	R\$	7,84	sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$	235,20	duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos	
								VALOR TOTAL	R\$	205.000,00	
duzentos e cinco mil reais											

LOTE 08											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-			
1	ASPIRADOR DE BANCADA: DE 60DBS ASPIRADOR DE BANCADA: DE 60DBS, POSTATIL E EXTREMAMENTE SILENCIOSO, REGULADOR DE POTÊNCIA AJUSTAVEL, DUPLO SISTEMA DE FILTRAGEM, REALIZADO POR UM COMPARTIMENTO EM TECIDO E FILTRO ULTRAFINO, COMPARTIMENTO DE RESIDUOS QUE BLOQUEIA PARTICULAS DE GESSO, OXIDO	UNIDADE	3	VH	R\$	506,15	quinhentos e seis reais e quinze centavos	R\$	1.518,45	mil quinhentos e dezoito reais e quarenta e cinco centavos	
2	ESPATULADOR A VACUO: TEMPORIZADOR ESPATULADOR A VACUO: TEMPORIZADOR E INDICADOR DIGITAL COM SINAL SONORO QUE AVISA O TERMINO DO PROCESSO, VACUOMETRO PARA CONTROLE DO VACUO, SISTEMA RAPIDO DE ENCAIXE DA CUBA NO APARELHO, VALVULA PARA LIBERAÇÃO DO VACUO, CUBA E TAMPA DE POLIESTIRENO (RESIST	UNIDADE	3	VH	R\$	4.354,30	quatro mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e trinta centavos	R\$	13.062,90	treze mil e sessenta e dois reais e noventa centavos	
3	ESTANTE PROTETORA: PARA POLIMENTO, UTILIZADOS EM MOTORES DE POLIMENTO, EM MATERIAL RESISTENTE E DURAVEL, COM SISTEMA DE ILUMINAÇÃO MODERNA. ESTANTE PROTETORA: PARA POLIMENTO, UTILIZADOS EM MOTORES DE POLIMENTO, EM MATERIAL RESISTENTE E DURAVEL, COM SISTEMA DE ILUMINAÇÃO MODERNA.	UNIDADE	3	VH	R\$	424,00	quatrocentos e vinte e quatro reais	R\$	1.272,00	mil duzentos e setenta e dois reais	
4	LUMINARIA PARA BANCADA: ESTRUTURA DO CORPO EM ABS LUMINARIA PARA BANCADA: ESTRUTURA DO CORPO EM ABS, DE ALTA RESISTÊNCIA SEM AQUECIMENTO, 3 VARIAÇÕES DE ARTICULAÇÕES E INTESIDADE VARIADAS, REGULAGEM DE LUZ DE 4 INTESIDADES, CORPO COM SISTEMA DE DISSIPAÇÃO DE CALOR, LUZ BRANCA LED, MENOR CONSUMO DE ENERGIA	UNIDADE	6	TEEM	R\$	161,33	cento e sessenta e um reais e trinta e três centavos	R\$	967,98	novecentos e sessenta e sete reais e noventa e oito centavos	
5	PRENSA HIDRAULICA PRENSA HIDRAULICA: INDICADO PARA PRENSAGEM DE MUFLAS, ELIMINANDO AS BOLHAS DE AR, PROPORCIONANDO UM MODELO FIEL DA COPIA DE GESSO, SISTEMA EUROPEU DE PRENSAGEM, MANÔMETRO E VALVULA DE ABERTURA E FECHAMENTO, FORÇA DE ATE 3 TONELADAS.	UNIDADE	6	VH	R\$	2.344,87	dois mil, trezentos e quarenta e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$	14.069,22	quatorze mil e sessenta e nove reais e vinte e dois centavos	
6	VIBRADOR DE GESSO 8 ANEIS VIBRADOR DE GESSO 8 ANEIS: INDICADO PARA ELIMINAR BOLHAS DE AR COM EFEITOS VIBRATÓRIOS NOS MATERIAIS DE MOLDAGEM E REVESTIMENTO DE GESSO, COM TRÊS FREQUENCIAS DE VIBRAÇÕES.	UNIDADE	6	VH	R\$	366,33	trezentos e sessenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$	2.197,98	dois mil, cento e noventa e sete reais e noventa e oito centavos	
								VALOR TOTAL	R\$	33.088,53	
trinta e três mil e oitenta e oito reais e cinquenta e três centavos											

LOTE 09								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

1	AGULHA 40 X 1,2MM - CAIXA COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: ESTERILIZADAS E DESCARTÁVEIS. AGULHA 40 X 1,2MM - CAIXA COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: ESTERILIZADAS E DESCARTÁVEIS.	CAIXA	6	DESCARPACK	R\$	19,97	dezenove reais e noventa e sete centavos	R\$	119,82	cento e dezenove reais e oitenta e dois centavos
2	AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA CURTA 30G - CAIXA COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: ESTERILIZADAS E DESCARTÁVEIS; CANULA EM AÇO INOX, SILICONIZADA; BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR; CANHAO DE PLÁSTICO RESISTENTE;	CAIXA	46	PROCARE	R\$	54,38	cinquenta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$	2.501,48	dois mil, quinhentos e um reais e quarenta e oito centavos
3	AGULHA HIPODÉRMICA 0,55 X 20MM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	26	DESCARPACK	R\$	22,47	vinte e dois reais e quarenta e sete centavos	R\$	584,22	quinhentos e oitenta e quatro reais e vinte e dois centavos
4	AGULHA HIPODÉRMICA 0,7X25MM, CAIXA COM 100 UNIDADES AGULHA HIPODÉRMICA 0,7X25MM, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	100	DESCARPACK	R\$	20,00	vinte reais	R\$	2.000,00	dois mil reais
5	AGULHA HIPODÉRMICA 24G X 3/4 - CAIXA COM 100 UNIDADES AGULHA HIPODÉRMICA 24G X 3/4 - CAIXA COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: INDICADA PARA ACESSO INTRAMUSCULAR, INTRAVASCULAR, INFUSÃO DE MEDICAMENTOS E EXTRAÇÃO DE SANGUE; EM AÇO CROMO NÍQUEL, COM PROTETOR DE PVC; ATÓXICA, APIROGÊNICA E DESCARTÁVEL; CÂNULA COM	CAIXA	8	MEDIX	R\$	20,00	vinte reais	R\$	160,00	cento e sessenta reais
6	ALGODÃO EM ROLOS PARA ISOLAMENTO RELATIVO, USO ODONTOLÓGICO, PACOTE COM 100 UNIDADES. ALGODÃO EM ROLOS PARA ISOLAMENTO RELATIVO, USO ODONTOLÓGICO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	174	SS PLUS	R\$	3,83	três reais e oitenta e três centavos	R\$	666,42	seiscentos e sessenta e seis reais e quarenta e dois centavos
7	ALGODÃO HIDRÓFILO EM MANTA FINA PACOTE DE 500G ALGODÃO HIDRÓFILO EM MANTA FINA PACOTE DE 500G. ESPECIFICAÇÃO: ESPESURA UNIFORME, CAMADAS SOBRE POSTAS, REGULARMENTE COMPACTO DE ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, COR BRANCA, BOA ABSORVÊNCIA, INODORO. ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO. EMBALAG	PACOTE	26	NEVOA	R\$	23,75	vinte e três reais e setenta e cinco centavos	R\$	617,50	seiscentos e dezessete reais e cinquenta centavos
8	ATADURA DE CREPOM 10CM ATADURA DE CREPOM 10CM	UNIDADE	20	TEXCARE	R\$	4,26	quatro reais e vinte e seis centavos	R\$	85,20	oitenta e cinco reais e vinte centavos
9	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA - ESPECIFICAÇÃO: DE TAMANHO ÚNICO CONFECCIONADO EM TNT (PROPILENO), IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS, DECOTE COM VIÉS NO ACABAMENTO, UM PAR DE TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E OUTRO PARA AMARRAR O PESCOÇO, GRAMATURA 40G/M2, ACABAMENTO	UNIDADE	20800	LUKTEX	R\$	3,10	três reais e dez centavos	R\$	64.480,00	sessenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
10	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA 16 G CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA 16 G	UNIDADE	10	LABOR IMPORT	R\$	3,88	três reais e oitenta e oito centavos	R\$	38,80	trinta e oito reais e oitenta centavos
11	EQUIPO DE INFUSÃO GRAVITACIONAL ESTÉRIL EQUIPO DE INFUSÃO GRAVITACIONAL ESTÉRIL	UNIDADE	20	LABOR IMPORT	R\$	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$	50,00	cinquenta reais
12	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M ESPARADRAPO 10CM X 4,5M	ROLO	10	MISSNER	R\$	11,02	onze reais e dois centavos	R\$	110,20	cento e dez reais e vinte centavos
13	FIO DE NYLON 5-0 MONOFILAMENTO PRETO - CAIXA COM 24 ENVELOPES FIO DE NYLON 5-0 MONOFILAMENTO PRETO - CAIXA COM 24 ENVELOPES. AGULHA AÇO INOX 3/8 CÍRCULO CORTANTE 2,0CM. AGULHA SILICONIZADA, QUE PERMITE UMA PENETRAÇÃO SUAVE NA PELE DO PACIENTE. ATÓXICO, NÃO-PIROGÊNICO, DE USO ÚNICO. ESTERILIZADO EM RAIO GAMA. AS AGUL	CAIXA	6	PROCARE	R\$	69,49	sessenta e nove reais e quarenta e nove centavos	R\$	416,94	quatrocentos e dezesseis reais e noventa e quatro centavos
14	FIO DE SUTURA CIRÚRGICA CATGUT SIMPLES 4-0 - CAIXA COM 24 ENVELOPES DESCRIÇÃO DA AGULHA: 1/2 CIRC. CIL. 2.0 CM. COMPRIMENTO DO FIO 70CM. FIO DE SUTURA CIRÚRGICA CATGUT SIMPLES 4-0 - CAIXA COM 24 ENVELOPES DESCRIÇÃO DA AGULHA: 1/2 CIRC. CIL. 2.0 CM. COMPRIMENTO DO FIO 70CM.	CAIXA	4	TECNOFIO	R\$	60,22	sessenta reais e vinte e dois centavos	R\$	240,88	duzentos e quarenta reais e oitenta e oito centavos
15	FIO DENTAL ENCERADO - APRESENTAÇÃO: ROLO COM 100 METROS FIO DENTAL ENCERADO - APRESENTAÇÃO: ROLO COM 100 METROS	ROLO	44	HILLO	R\$	3,90	três reais e noventa centavos	R\$	171,60	cento e setenta e um reais e sessenta centavos
16	FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO COM DIÂMETRO 2-0 - CAIXA COM 24 UNIDADES FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO COM DIÂMETRO 2-0 - CAIXA COM 24 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: DE SEDA TRANCADA; 45CM COMPRIMENTO; FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR, DE 1,7CM; PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS.	CAIXA	6	PROCARE	R\$	65,75	sessenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$	394,50	trezentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
17	FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO COM DIÂMETRO 3-0 - CAIXA COM 24 UNIDADES FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO COM DIÂMETRO 3-0 - CAIXA COM 24 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: DE SEDA TRANCADA; 45CM COMPRIMENTO; FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR, DE 1,7CM; PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS.	CAIXA	47	PROCARE	R\$	57,27	cinquenta e sete reais e vinte e sete centavos	R\$	2.691,69	dois mil, seiscentos e noventa e um reais e sessenta e nove centavos
18	FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO COM DIÂMETRO 4-0 - CAIXA COM 24 UNIDADES FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO COM DIÂMETRO 4-0 - CAIXA COM 24 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: DE SEDA TRANCADA; 45CM COMPRIMENTO; FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR, DE 1,7CM; PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS.	CAIXA	104	PROCARE	R\$	61,38	sessenta e um reais e trinta e oito centavos	R\$	6.383,52	seis mil, trezentos e oitenta e três reais e cinquenta e dois centavos

19	FITA MICROPOROSA 2,5CM X 10M FITA MICROPOROSA 2,5CM X 10M	ROLO	10	MISSNER	R\$	6,56	seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$	65,60	sessenta e cinco reais e sessenta centavos
20	GAZE EM COMPRESSA HIDROFILA - PCT COM 500 UNIDADES. GAZE EM COMPRESSA HIDROFILA - PCT COM 500 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA, COM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS COM DIMENSÃO DE 7,5 X 7,5 CM QUANDO FECHADAS E 15 X 30CM QUANDO ABERTAS; 9 FIOS. SÃO ALVEJADAS, PURIFICA	PACOTE	208	MDA	R\$	41,67	quarenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$	8.667,36	oito mil, seiscentos e sessenta e sete reais e trinta e seis centavos
21	KIT AVENTAL CIRÚRGICO - CAMPO CIRÚRGICO KIT AVENTAL CIRÚRGICO - CAMPO CIRÚRGICO, PROTETOR DE CANETA DE ALTA ROTAÇÃO, PROTETOR DE CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO, PROTETOR DE SUGADOR CIRÚRGICO, PROTETOR DE BANCADA CAMPO CIRÚRGICO, PROTETOR DE REFLETOR E TOALHA DE MÃO.	UNIDADE	1630	BEST FABRIL	R\$	31,63	trinta e um reais e sessenta e três centavos	R\$	51.556,90	cinquenta e um mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e noventa centavos
22	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL N°12 (CAIXA COM 100 UNIDADE) – LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL N°12 (CAIXA COM 100 UNIDADE) – ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM ALUMÍNIO HERM	CAIXA	2	DESCARPACK	R\$	52,29	cinquenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	104,58	cento e quatro reais e cinquenta e oito centavos
23	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL N°15C (CAIXA COM 100 UNIDADE) LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL N°15C (CAIXA COM 100 UNIDADE) – ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM ALUMÍNIO HER	CAIXA	13	DESCARPACK	R\$	64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$	842,40	oitocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
24	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL N°15 (CAIXA COM 100 UNIDADES) LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL N°15 (CAIXA COM 100 UNIDADES) – ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM ALUMÍNIO HERMETIC	CAIXA	25	DESCARPACK	R\$	52,17	cinquenta e dois reais e dezessete centavos	R\$	1.304,25	mil trezentos e quatro reais e vinte e cinco centavos
25	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO TAM 0,50X0,50 COMPOSIÇÃO: 100% POLIPROPILENO - NÃO ESTERIL, PACOTE COM 100 UNIDADES MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO TAM 0,50X0,50 COMPOSIÇÃO: 100% POLIPROPILENO - NÃO ESTERIL, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	52	HNDESC	R\$	148,57	cento e quarenta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$	7.725,64	sete mil, setecentos e vinte e cinco reais e sessenta e quatro centavos
26	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO TAM 0,75X0,75 COMPOSIÇÃO: 100% POLIPROPILENO - NÃO ESTERIL, PACOTE COM 100 UNIDADES MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO TAM 0,75X0,75 COMPOSIÇÃO: 100% POLIPROPILENO - NÃO ESTERIL, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	65	HNDESC	R\$	189,90	cento e oitenta e nove reais e noventa centavos	R\$	12.343,50	doze mil, trezentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos
27	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, MODELO 21 G SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, MODELO 21 G	UNIDADE	20	LABOR IMPORT	R\$	1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$	28,40	vinte e oito reais e quarenta centavos
28	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, MODELO 23 G SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, MODELO 23 G	UNIDADE	20	LABOR IMPORT	R\$	0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$	12,80	doze reais e oitenta centavos
29	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08 Sonda ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08	UNIDADE	10	LABOR IMPORT	R\$	1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$	12,90	doze reais e noventa centavos
30	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 Sonda ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	UNIDADE	10	LABOR IMPORT	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	29,00	vinte e nove reais
31	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18 Sonda ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18	UNIDADE	10	LABOR IMPORT	R\$	1,07	um real e sete centavos	R\$	10,70	dez reais e setenta centavos
32	TUBO DE LÁTEX (REFERÊNCIA: GARROTE ESTERILIZÁVEL: TAMANHO 201 TUBO DE LÁTEX (REFERÊNCIA: GARROTE ESTERILIZÁVEL): TAMANHO 201	METRO	4	ROBISA	R\$	20,80	vinte reais e oitenta centavos	R\$	83,20	oitenta e três reais e vinte centavos
VALOR TOTAL								R\$	164.500,00	
cento e sessenta e quatro mil e quinhentos reais										

LOTE 12										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-		
1	BROCA PARA ACABAMENTO PARA ALTA ROTAÇÃO N°10 BROCA PARA ACABAMENTO PARA ALTA ROTAÇÃO N°10	UNIDADE	13	MICRODONT	R\$	9,99	nove reais e noventa e nove centavos	R\$	129,87	cento e vinte e nove reais e oitenta e sete centavos
2	BROCA TRANSMETAL FG 19 MM Nº 1958: BROCA 19MM BROCA TRANSMETAL FG 19 MM Nº 1958: BROCA 19MM; LÂMINAS DE CORTE FRONTAIS AFILADAS; CORTE CRUZADO FINO QUE PERMITE PRECISÃO E RAPIDEZ NO CORTE	UNIDADE	8	MICRODONT	R\$	30,88	trinta reais e oitenta e oito centavos	R\$	247,04	duzentos e quarenta e sete reais e quatro centavos
3	BROCA TRANSMETAL FGXL 25 MM Nº 1958: BROCA 19MM BROCA TRANSMETAL FGXL 25 MM Nº 1958: BROCA 19MM; LÂMINAS DE CORTE FRONTAIS AFILADAS; CORTE CRUZADO FINO QUE PERMITE PRECISÃO E RAPIDEZ NO CORTE	UNIDADE	8	MICRODONT	R\$	39,09	trinta e nove reais e nove centavos	R\$	312,72	trezentos e doze reais e setenta e dois centavos
4	BROCA TRANSMETAL PARA ALTA ROTAÇÃO 19 MM - CAIXA COM 05 UNIDADES BROCA TRANSMETAL PARA ALTA ROTAÇÃO 19 MM - CAIXA COM 05 UNIDADES, FORMATO CILÍNDRICO, COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DETUNGSTÊNIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDÁVEL, CONTENDO 13% DE CROMO.	CAIXA	3	MICRODONT	R\$	37,01	trinta e sete reais e um centavo	R\$	111,03	cento e onze reais e três centavos

5	BROCA TRANSMETAL PARA ALTA ROTAÇÃO 25 MM - CAIXA COM 05 UNIDADES BROCA TRANSMETAL PARA ALTA ROTAÇÃO 25 MM - CAIXA COM 05 UNIDADES, FORMATO CILÍNDRICO, COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDÁVEL, CONTENDO 13% DE CROMO.	CAIXA	3	MICRODONT	R\$	112,60	cento e doze reais e sessenta centavos	R\$	337,80	trezentos e trinta e sete reais e oitenta centavos
6	BROCA ZEKRYA REF: 151351 FG 28 HASTE LONGA BROCA ZEKRYA REF: 151351 FG 28 HASTE LONGA - BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO, TENDO A SUA PARTE ATIVA FABRICADA EM CARBONETO DE TUNGSTENIO (K20) E A PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, CONTENDO 13% DE CROMO. SUA PONTA APRESENTA 0,8MM DE DIAMETRO E NOS TAM	UNIDADE	21	MICRODONT	R\$	30,98	trinta reais e noventa e oito centavos	R\$	650,58	seiscentos e cinquenta reais e cinquenta e oito centavos
VALOR TOTAL								R\$	1.789,04	
mil setecentos e oitenta e nove reais e quatro centavos										

LOTE 13										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-		
1	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 12 INFERIOR CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE AÇO INTRA ORAL 12 INFERIOR CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	30	MORELLI	R\$	33,17	trinta e três reais e dezessete centavos	R\$	995,10	novecentos e noventa e cinco reais e dez centavos
2	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 12 SUPERIOR CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE AÇO INTRA ORAL 12 SUPERIOR CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	30	MORELLI	R\$	43,08	quarenta e três reais e oito centavos	R\$	1.292,40	mil duzentos e noventa e dois reais e quarenta centavos
3	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 14 INFERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE AÇO INTRA ORAL 14 INFERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	30	MORELLI	R\$	37,93	trinta e sete reais e noventa e três centavos	R\$	1.137,90	mil cento e trinta e sete reais e noventa centavos
4	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 14 SUPERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE AÇO INTRA ORAL 14 SUPERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	52	MORELLI	R\$	34,69	trinta e quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$	1.803,88	mil oitocentos e três reais e oitenta e oito centavos
5	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 16 INFERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE AÇO INTRA ORAL 16 INFERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	65	MORELLI	R\$	11,90	onze reais e noventa centavos	R\$	773,50	setecentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
6	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 16 SUPERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE AÇO INTRA ORAL 16 SUPERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	94	MORELLI	R\$	19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$	1.870,60	mil oitocentos e setenta reais e sessenta centavos
7	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 18 INFERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE AÇO INTRA ORAL 18 INFERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	108	MORELLI	R\$	34,36	trinta e quatro reais e trinta e seis centavos	R\$	3.710,88	três mil, setecentos e dez reais e oitenta e oito centavos
8	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 18 SUPERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE AÇO INTRA ORAL 18 SUPERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	87	MORELLI	R\$	26,42	vinte e seis reais e quarenta e dois centavos	R\$	2.298,54	dois mil, duzentos e noventa e oito reais e cinquenta e quatro centavos
9	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 20 INFERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE AÇO INTRA ORAL 20 INFERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	87	MORELLI	R\$	29,25	vinte e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$	2.544,75	dois mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
10	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 20 SUPERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE AÇO INTRA ORAL 20 SUPERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	108	MORELLI	R\$	35,51	trinta e cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$	3.835,08	três mil, oitocentos e trinta e cinco reais e oito centavos
11	ARCO DE AÇO RETANGULAR 16X22 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE AÇO RETANGULAR 16X22 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	18	MORELLI	R\$	23,93	vinte e três reais e noventa e três centavos	R\$	430,74	quatrocentos e trinta reais e setenta e quatro centavos
12	ARCO DE AÇO RETANGULAR 16X22 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE AÇO RETANGULAR 16X22 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	29	MORELLI	R\$	16,47	dezesseis reais e quarenta e sete centavos	R\$	477,63	quatrocentos e setenta e sete reais e sessenta e três centavos
13	ARCO DE AÇO RETANGULAR 17X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE AÇO RETANGULAR 17X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	52	MORELLI	R\$	20,76	vinte reais e setenta e seis centavos	R\$	1.079,52	mil e setenta e nove reais e cinquenta e dois centavos
14	ARCO DE AÇO RETANGULAR 17X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE AÇO RETANGULAR 17X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	29	MORELLI	R\$	20,69	vinte reais e sessenta e nove centavos	R\$	600,01	seiscentos reais e um centavo
15	ARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	29	MORELLI	R\$	21,26	vinte e um reais e vinte e seis centavos	R\$	616,54	seiscentos e dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos
16	ARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	18	MORELLI	R\$	16,70	dezesseis reais e setenta centavos	R\$	300,60	trezentos reais e sessenta centavos
17	ARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	18	MORELLI	R\$	24,12	vinte e quatro reais e doze centavos	R\$	434,16	quatrocentos e trinta e quatro reais e dezesseis centavos
18	ARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	18	MORELLI	R\$	22,49	vinte e dois reais e quarenta e nove centavos	R\$	404,82	quatrocentos e quatro reais e oitenta e dois centavos
19	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	108	MORELLI	R\$	18,76	dezoito reais e setenta e seis centavos	R\$	2.026,08	dois mil e vinte e seis reais e oito centavos
20	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	80	MORELLI	R\$	21,91	vinte e um reais e noventa e um centavos	R\$	1.752,80	mil setecentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
21	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 14 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 14 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	115	MORELLI	R\$	15,39	quinze reais e trinta e nove centavos	R\$	1.769,85	mil setecentos e sessenta e nove reais e oitenta e cinco centavos
22	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 14 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 14 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	104	MORELLI	R\$	16,43	dezesseis reais e quarenta e três centavos	R\$	1.708,72	mil setecentos e oito reais e setenta e dois centavos

23	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 16 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 16 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	145	MORELLI	R\$ 12,85	doze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.863,25	mil oitocentos e sessenta e três reais e vinte e cinco centavos
24	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 16 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 16 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	116	MORELLI	R\$ 12,32	doze reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.429,12	mil quatrocentos e vinte e nove reais e doze centavos
25	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 16X22 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 16X22 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	29	MORELLI	R\$ 20,69	vinte reais e sessenta e nove centavos	R\$ 600,01	seiscentos reais e um centavo
26	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 16X22 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 16X22 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	29	MORELLI	R\$ 22,57	vinte e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 654,53	seiscentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e três centavos
27	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 17X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 17X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	39	MORELLI	R\$ 18,27	dezoito reais e vinte e sete centavos	R\$ 712,53	setecentos e doze reais e cinquenta e três centavos
28	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 17X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 17X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	36	MORELLI	R\$ 17,41	dezesete reais e quarenta e um centavos	R\$ 626,76	seiscentos e vinte e seis reais e setenta e seis centavos
29	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 18 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 18 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	104	MORELLI	R\$ 15,07	quinze reais e sete centavos	R\$ 1.567,28	mil quinhentos e sessenta e sete reais e vinte e oito centavos
30	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 18 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 18 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	78	MORELLI	R\$ 20,59	vinte reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.606,02	mil seiscentos e seis reais e dois centavos
31	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 18X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 18X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	26	MORELLI	R\$ 17,43	dezesete reais e quarenta e três centavos	R\$ 453,18	quatrocentos e cinquenta e três reais e dezoito centavos
32	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 18X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 18X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	18	MORELLI	R\$ 20,66	vinte reais e sessenta e seis centavos	R\$ 371,88	trezentos e setenta e um reais e oitenta e oito centavos
33	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 19X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 19X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	18	MORELLI	R\$ 21,91	vinte e um reais e noventa e um centavos	R\$ 394,38	trezentos e noventa e quatro reais e trinta e oito centavos
34	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 19X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 19X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	18	MORELLI	R\$ 19,80	dezenove reais e oitenta centavos	R\$ 356,40	trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
35	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 20 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 20 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	78	MORELLI	R\$ 17,44	dezesete reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.360,32	mil trezentos e sessenta reais e trinta e dois centavos
36	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 20 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 20 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	78	MORELLI	R\$ 20,68	vinte reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.613,04	mil seiscentos e treze reais e quatro centavos
37	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.12 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.12 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	26	MORELLI	R\$ 25,93	vinte e cinco reais e noventa e três centavos	R\$ 674,18	seiscentos e setenta e quatro reais e dezoito centavos
38	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.12 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.12 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	18	MORELLI	R\$ 26,71	vinte e seis reais e setenta e um centavos	R\$ 480,78	quatrocentos e oitenta reais e setenta e oito centavos
39	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.14 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.14 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	26	MORELLI	R\$ 25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 663,00	seiscentos e sessenta e três reais
40	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.14 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.14 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	18	MORELLI	R\$ 26,13	vinte e seis reais e treze centavos	R\$ 470,34	quatrocentos e setenta reais e trinta e quatro centavos
41	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.16 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.16 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	26	MORELLI	R\$ 26,27	vinte e seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 683,02	seiscentos e oitenta e três reais e dois centavos
42	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.16 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.16 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	18	MORELLI	R\$ 25,77	vinte e cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 463,86	quatrocentos e sessenta e três reais e oitenta e seis centavos
43	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.18 INFERIOR , PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.18 INFERIOR , PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	26	MORELLI	R\$ 25,93	vinte e cinco reais e noventa e três centavos	R\$ 674,18	seiscentos e setenta e quatro reais e dezoito centavos
44	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.18 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.18 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	26	MORELLI	R\$ 26,27	vinte e seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 683,02	seiscentos e oitenta e três reais e dois centavos
45	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.20 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.20 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	18	MORELLI	R\$ 26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	R\$ 475,20	quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
46	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.20 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.20 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	18	MORELLI	R\$ 26,27	vinte e seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 472,86	quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta e seis centavos

47	ARCO DE YOUNG PLÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO: ARCO YOUNG, PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL ATÉ 134º PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO. ARCO DE YOUNG PLÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO: ARCO YOUNG, PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL ATÉ 134º PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO.	UNIDADE	26	MAQUIRA	R\$	11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$	299,00	duzentos e noventa e nove reais
48	BABADOR DESCARTÁVEL DE ALGODÃO - PACOTE COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: COM 2 CAMADAS DE PAPEL MAIS UMA CAMADA DE PLÁSTICO. BABADOR DESCARTÁVEL DE ALGODÃO - PACOTE COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: COM 2 CAMADAS DE PAPEL MAIS UMA CAMADA DE PLÁSTICO.	PACOTE	170	MAXCLEAN	R\$	16,88	dezesseis reais e oitenta e oito centavos	R\$	2.869,60	dois mil, oitocentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
49	BANDA ORTODÔNTICA 28 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 28 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	9	MORELLI	R\$	9,33	nove reais e trinta e três centavos	R\$	83,97	oitenta e três reais e noventa e sete centavos
50	BANDA ORTODÔNTICA 28 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 28 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	9	MORELLI	R\$	9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$	84,15	oitenta e quatro reais e quinze centavos
51	BANDA ORTODÔNTICA 28,5 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 28,5 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	9	MORELLI	R\$	9,83	nove reais e oitenta e três centavos	R\$	88,47	oitenta e oito reais e quarenta e sete centavos
52	BANDA ORTODÔNTICA 28,5 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 28,5 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	9	MORELLI	R\$	9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$	84,15	oitenta e quatro reais e quinze centavos
53	BANDA ORTODÔNTICA 29 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 29 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	9	MORELLI	R\$	9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$	84,15	oitenta e quatro reais e quinze centavos
54	BANDA ORTODÔNTICA 29 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 29 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	9	MORELLI	R\$	9,83	nove reais e oitenta e três centavos	R\$	88,47	oitenta e oito reais e quarenta e sete centavos
55	BANDA ORTODÔNTICA 29,5 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 29,5 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	9	MORELLI	R\$	10,15	dez reais e quinze centavos	R\$	91,35	noventa e um reais e trinta e cinco centavos
56	BANDA ORTODÔNTICA 29,5 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 29,5 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	9	MORELLI	R\$	9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$	84,15	oitenta e quatro reais e quinze centavos
57	BANDA ORTODÔNTICA 30 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 30 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	9	MORELLI	R\$	9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$	84,15	oitenta e quatro reais e quinze centavos
58	BANDA ORTODÔNTICA 30 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 30 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	9	MORELLI	R\$	9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$	84,15	oitenta e quatro reais e quinze centavos
59	BANDA ORTODÔNTICA 30,5 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 30,5 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	9	MORELLI	R\$	11,18	onze reais e dezoito centavos	R\$	100,62	cem reais e sessenta e dois centavos
60	BANDA ORTODÔNTICA 30,5 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 30,5 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	9	MORELLI	R\$	9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$	84,15	oitenta e quatro reais e quinze centavos
61	BANDA ORTODÔNTICA 31 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 31 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	9	MORELLI	R\$	11,18	onze reais e dezoito centavos	R\$	100,62	cem reais e sessenta e dois centavos
62	BANDA ORTODÔNTICA 31 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 31 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	9	MORELLI	R\$	9,26	nove reais e vinte e seis centavos	R\$	83,34	oitenta e três reais e trinta e quatro centavos
63	BANDA ORTODÔNTICA 31,5 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 31,5 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	9	MORELLI	R\$	10,52	dez reais e cinquenta e dois centavos	R\$	94,68	noventa e quatro reais e sessenta e oito centavos
64	BANDA ORTODÔNTICA 31,5 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 31,5 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	9	MORELLI	R\$	9,23	nove reais e vinte e três centavos	R\$	83,07	oitenta e três reais e sete centavos
65	BANDA ORTODÔNTICA 32 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 32 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	9	MORELLI	R\$	9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$	84,15	oitenta e quatro reais e quinze centavos
66	BANDA ORTODÔNTICA 32 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 32 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	9	MORELLI	R\$	9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$	84,15	oitenta e quatro reais e quinze centavos
67	BANDA ORTODÔNTICA 32,5 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 32,5 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	9	MORELLI	R\$	11,48	onze reais e quarenta e oito centavos	R\$	103,32	cento e três reais e trinta e dois centavos
68	BANDA ORTODÔNTICA 32,5 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 32,5 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	9	MORELLI	R\$	11,48	onze reais e quarenta e oito centavos	R\$	103,32	cento e três reais e trinta e dois centavos
69	BANDA ORTODÔNTICA 33 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 33 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	18	MORELLI	R\$	9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$	168,30	cento e sessenta e oito reais e trinta centavos
70	BANDA ORTODÔNTICA 33 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 33 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	18	MORELLI	R\$	11,48	onze reais e quarenta e oito centavos	R\$	206,64	duzentos e seis reais e sessenta e quatro centavos
71	BANDA ORTODÔNTICA 33,5 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 33,5 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	18	MORELLI	R\$	11,48	onze reais e quarenta e oito centavos	R\$	206,64	duzentos e seis reais e sessenta e quatro centavos
72	BANDA ORTODÔNTICA 33,5 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 33,5 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	18	MORELLI	R\$	11,48	onze reais e quarenta e oito centavos	R\$	206,64	duzentos e seis reais e sessenta e quatro centavos
73	BANDA ORTODÔNTICA 34 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 34 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	11,48	onze reais e quarenta e oito centavos	R\$	229,60	duzentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
74	BANDA ORTODÔNTICA 34 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 34 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	11,48	onze reais e quarenta e oito centavos	R\$	229,60	duzentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
75	BANDA ORTODÔNTICA 34,5 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 34,5 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$	187,00	cento e oitenta e sete reais
76	BANDA ORTODÔNTICA 34,5 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 34,5 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$	187,00	cento e oitenta e sete reais
77	BANDA ORTODÔNTICA 35 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 35 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	11,48	onze reais e quarenta e oito centavos	R\$	229,60	duzentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
78	BANDA ORTODÔNTICA 35 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 35 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	11,48	onze reais e quarenta e oito centavos	R\$	229,60	duzentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
79	BANDA ORTODÔNTICA 35,5 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 35,5 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	11,48	onze reais e quarenta e oito centavos	R\$	229,60	duzentos e vinte e nove reais e sessenta centavos

80	BANDA ORTODÔNTICA 35,5 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 35,5 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$	187,00	cento e oitenta e sete reais
81	BANDA ORTODÔNTICA 36 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 36 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$	187,00	cento e oitenta e sete reais
82	BANDA ORTODÔNTICA 36 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 36 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	9,83	nove reais e oitenta e três centavos	R\$	196,60	cento e noventa e seis reais e sessenta centavos
83	BANDA ORTODÔNTICA 36,5 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 36,5 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	9,83	nove reais e oitenta e três centavos	R\$	196,60	cento e noventa e seis reais e sessenta centavos
84	BANDA ORTODÔNTICA 36,5 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 36,5 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	9,83	nove reais e oitenta e três centavos	R\$	196,60	cento e noventa e seis reais e sessenta centavos
85	BANDA ORTODÔNTICA 37 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 37 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	9,26	nove reais e vinte e seis centavos	R\$	185,20	cento e oitenta e cinco reais e vinte centavos
86	BANDA ORTODÔNTICA 37 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 37 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	9,26	nove reais e vinte e seis centavos	R\$	185,20	cento e oitenta e cinco reais e vinte centavos
87	BANDA ORTODÔNTICA 37,5 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 37,5 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$	187,00	cento e oitenta e sete reais
88	BANDA ORTODÔNTICA 37,5 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 37,5 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$	187,00	cento e oitenta e sete reais
89	BANDA ORTODÔNTICA 38 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 38 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	9,59	nove reais e cinquenta e nove centavos	R\$	191,80	cento e noventa e um reais e oitenta centavos
90	BANDA ORTODÔNTICA 38 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 38 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	10,52	dez reais e cinquenta e dois centavos	R\$	210,40	duzentos e dez reais e quarenta centavos
91	BANDA ORTODÔNTICA 38,5 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 38,5 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	10,52	dez reais e cinquenta e dois centavos	R\$	210,40	duzentos e dez reais e quarenta centavos
92	BANDA ORTODÔNTICA 38,5 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 38,5 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	10,52	dez reais e cinquenta e dois centavos	R\$	210,40	duzentos e dez reais e quarenta centavos
93	BANDA ORTODÔNTICA 39 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 39 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	9,83	nove reais e oitenta e três centavos	R\$	196,60	cento e noventa e seis reais e sessenta centavos
94	BANDA ORTODÔNTICA 39 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 39 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	9,83	nove reais e oitenta e três centavos	R\$	196,60	cento e noventa e seis reais e sessenta centavos
95	BANDA ORTODÔNTICA 39,5 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 39,5 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	9,23	nove reais e vinte e três centavos	R\$	184,60	cento e oitenta e quatro reais e sessenta centavos
96	BANDA ORTODÔNTICA 39,5 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 39,5 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	9,23	nove reais e vinte e três centavos	R\$	184,60	cento e oitenta e quatro reais e sessenta centavos
97	BANDA ORTODÔNTICA 40 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 40 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	10,52	dez reais e cinquenta e dois centavos	R\$	210,40	duzentos e dez reais e quarenta centavos
98	BANDA ORTODÔNTICA 40 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 40 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	10,93	dez reais e noventa e três centavos	R\$	218,60	duzentos e dezoito reais e sessenta centavos
99	BANDA ORTODÔNTICA 40,5 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 40,5 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	10,93	dez reais e noventa e três centavos	R\$	218,60	duzentos e dezoito reais e sessenta centavos
100	BANDA ORTODÔNTICA 40,5 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 40,5 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	10,52	dez reais e cinquenta e dois centavos	R\$	210,40	duzentos e dez reais e quarenta centavos
101	BANDA ORTODÔNTICA 41 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 41 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	10,52	dez reais e cinquenta e dois centavos	R\$	210,40	duzentos e dez reais e quarenta centavos
102	BANDA ORTODÔNTICA 41 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 41 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	9,23	nove reais e vinte e três centavos	R\$	184,60	cento e oitenta e quatro reais e sessenta centavos
103	BANDA ORTODÔNTICA 41,5 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 41,5 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	9,83	nove reais e oitenta e três centavos	R\$	196,60	cento e noventa e seis reais e sessenta centavos
104	BANDA ORTODÔNTICA 41,5 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 41,5 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	9,83	nove reais e oitenta e três centavos	R\$	196,60	cento e noventa e seis reais e sessenta centavos
105	BANDA ORTODÔNTICA 42 L - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 42 L - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	10,52	dez reais e cinquenta e dois centavos	R\$	210,40	duzentos e dez reais e quarenta centavos
106	BANDA ORTODÔNTICA 42 U - CARTELA COM 10 UND BANDA ORTODÔNTICA 42 U - CARTELA COM 10 UND	CARTELA	20	MORELLI	R\$	9,23	nove reais e vinte e três centavos	R\$	184,60	cento e oitenta e quatro reais e sessenta centavos
107	BASTÃO PARA POLIMENTO EM PRÓTESE DENTÁRIA 150G, COMPOSIÇÃO: DIÓXIDO DE SILÍCIO E CERAS ARTIFICIAIS, SEM PIGMENTOS. BASTÃO PARA POLIMENTO EM PRÓTESE DENTÁRIA 150G, COMPOSIÇÃO: DIÓXIDO DE SILÍCIO E CERAS ARTIFICIAIS, SEM PIGMENTOS.	UNIDADE	52	TRIUNFO	R\$	65,54	sessenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	3.408,08	três mil, quatrocentos e oito reais e oito centavos
108	BICARBONATO DE SÓDIO EM PÓ - PACOTE COM 40G BICARBONATO DE SÓDIO EM PÓ - PACOTE COM 40G	PACOTE	6	MAQUIRA	R\$	12,40	doze reais e quarenta centavos	R\$	74,40	setenta e quatro reais e quarenta centavos
109	BOTÃO LINGUAL CÔNCAVO PARA COLAGEM - CARTELA COM 10 UNIDADES BOTÃO LINGUAL CÔNCAVO PARA COLAGEM - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	18	MORELLI	R\$	10,19	dez reais e dezenove centavos	R\$	183,42	cento e oitenta e três reais e quarenta e dois centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

110	BOTÃO LINGUAL PARA SOLDAGEM - CARTELA COM 10 UNIDADES BOTÃO LINGUAL PARA SOLDAGEM - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	15	MORELLI	R\$	11,55	onze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	173,25	cento e setenta e três reais e vinte e cinco centavos
111	CHAVE HASTE LONGA PARA ATIVACAO DE EXPANSOR CHAVE HASTE LONGA PARA ATIVACAO DE EXPANSOR	UNIDADE	10	MORELLI	R\$	15,63	quinze reais e sessenta e três centavos	R\$	156,30	cento e cinquenta e seis reais e trinta centavos
112	ELÁSTICO EXTRA-ORAL 1/2" LEVE - PACOTE COM 100 UNIDADES ELÁSTICO EXTRA-ORAL 1/2" LEVE - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	18	MORELLI	R\$	8,12	oito reais e doze centavos	R\$	146,16	cento e quarenta e seis reais e dezesseis centavos
113	ELÁSTICO EXTRA-ORAL 1/2" MÉDIO - PACOTE COM 100 UNIDADES ELÁSTICO EXTRA-ORAL 1/2" MÉDIO - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	18	MORELLI	R\$	8,21	oito reais e vinte e um centavos	R\$	147,78	cento e quarenta e sete reais e setenta e oito centavos
114	ELÁSTICO EXTRA-ORAL 1/2" PESADO - PACOTE COM 100 UNIDADES ELÁSTICO EXTRA-ORAL 1/2" PESADO - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	18	MORELLI	R\$	9,23	nove reais e vinte e três centavos	R\$	166,14	cento e sessenta e seis reais e quatorze centavos
115	ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/4 LEVE - PACOTE COM 1000 UNIDADES ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/4 LEVE - PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	26	MORELLI	R\$	13,20	treze reais e vinte centavos	R\$	343,20	trezentos e quarenta e três reais e vinte centavos
116	ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/4 MÉDIO - PACOTE COM 1000 UNIDADES ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/4 MÉDIO - PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	26	MORELLI	R\$	10,02	dez reais e dois centavos	R\$	260,52	duzentos e sessenta reais e cinquenta e oito centavos
117	ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/4 PESADO - PACOTE COM 1000 UNIDADES ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/4 PESADO - PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	26	MORELLI	R\$	9,23	nove reais e vinte e três centavos	R\$	239,98	duzentos e trinta e nove reais e noventa e oito centavos
118	ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/8 LEVE - PACOTE COM 1000 UNIDADES ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/8 LEVE - PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	26	MORELLI	R\$	10,79	dez reais e setenta e nove centavos	R\$	280,54	duzentos e oitenta reais e cinquenta e quatro centavos
119	ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/8" MÉDIO - PACOTE COM 1000 UNIDADES ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/8" MÉDIO - PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	26	MORELLI	R\$	7,28	sete reais e vinte e oito centavos	R\$	189,28	cento e oitenta e nove reais e vinte e oito centavos
120	ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/8" PESADO - PACOTE COM 1000 UNIDADES ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/8" PESADO - PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	26	MORELLI	R\$	7,29	sete reais e vinte e nove centavos	R\$	189,54	cento e oitenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos
121	ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/16 LEVE - PACOTE COM 1000 UNIDADES ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/16 LEVE - PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	52	MORELLI	R\$	8,24	oito reais e vinte e quatro centavos	R\$	428,48	quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta e oito centavos
122	ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/16 PESADO - PACOTE COM 1000 UNIDADES ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/16 PESADO - PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	52	MORELLI	R\$	8,19	oito reais e dezenove centavos	R\$	425,88	quatrocentos e vinte e cinco reais e oitenta e oito centavos
123	ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/16" MÉDIO - PACOTE COM 1000 UNIDADES ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/16" MÉDIO - PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	65	MORELLI	R\$	8,51	oito reais e cinquenta e um centavos	R\$	553,15	quinhentos e cinquenta e três reais e quinze centavos
124	ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/8 LEVE - PACOTE COM 1000 UNIDADES ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/8 LEVE - PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	26	MORELLI	R\$	12,30	doze reais e trinta centavos	R\$	319,80	trezentos e dezenove reais e oitenta centavos
125	ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/8 MÉDIO - PACOTE COM 1000 UNIDADES ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/8 MÉDIO - PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	26	MORELLI	R\$	14,85	quatorze reais e oitenta e cinco centavos	R\$	386,10	trezentos e oitenta e seis reais e dez centavos
126	ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/8 PESADO - PACOTE COM 1000 UNIDADES ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/8 PESADO - PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	26	MORELLI	R\$	12,67	doze reais e sessenta e sete centavos	R\$	329,42	trezentos e vinte e nove reais e quarenta e dois centavos
127	ELÁSTICO INTRA-ORAL 5/16 LEVE - PACOTE COM 1000 UNIDADES ELÁSTICO INTRA-ORAL 5/16 LEVE - PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	26	MORELLI	R\$	11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$	299,00	duzentos e noventa e nove reais
128	ELÁSTICO INTRA-ORAL 5/16 MÉDIO - PACOTE COM 1000 UNIDADES ELÁSTICO INTRA-ORAL 5/16 MÉDIO - PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	26	MORELLI	R\$	10,67	dez reais e sessenta e sete centavos	R\$	277,42	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e dois centavos
129	ELÁSTICO INTRA-ORAL 5/16 PESADO - PACOTE COM 1000 UNIDADES ELÁSTICO INTRA-ORAL 5/16 PESADO - PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	26	MORELLI	R\$	8,94	oito reais e noventa e quatro centavos	R\$	232,44	duzentos e trinta e dois reais e quarenta e quatro centavos
130	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR AMARELO ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR AMARELO	PACOTE	18	MORELLI	R\$	10,28	dez reais e vinte e oito centavos	R\$	185,04	cento e oitenta e cinco reais e quatro centavos
131	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR AZUL ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR AZUL	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$	187,20	cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
132	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR AZUL BEBÊ ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR AZUL BEBÊ	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	10,15	dez reais e quinze centavos	R\$	182,70	cento e oitenta e dois reais e setenta centavos
133	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR AZUL CRISTAL ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR AZUL CRISTAL	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	10,63	dez reais e sessenta e três centavos	R\$	191,34	cento e noventa e um reais e trinta e quatro centavos
134	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR AZUL MARINHO ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR AZUL MARINHO	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$	189,00	cento e oitenta e nove reais
135	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR BRANCO RENDA ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR BRANCO RENDA	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$	189,00	cento e oitenta e nove reais
136	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR CINZA ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR CINZA	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	10,15	dez reais e quinze centavos	R\$	182,70	cento e oitenta e dois reais e setenta centavos
137	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR CRISTAL ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR CRISTAL	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$	187,20	cento e oitenta e sete reais e vinte centavos

138	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR LARANJA CRISTAL ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR LARANJA CRISTAL	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	10,63	dez reais e sessenta e três centavos	R\$	191,34	cento e noventa e um reais e trinta e quatro centavos
139	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR LILÁS ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR LILÁS	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	10,33	dez reais e trinta e três centavos	R\$	185,94	cento e oitenta e cinco reais e noventa e quatro centavos
140	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR PINK CRISTAL ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR PINK CRISTAL	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	10,15	dez reais e quinze centavos	R\$	182,70	cento e oitenta e dois reais e setenta centavos
141	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR PRATEADO ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR PRATEADO	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	10,15	dez reais e quinze centavos	R\$	182,70	cento e oitenta e dois reais e setenta centavos
142	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR PRETO ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR PRETO	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	10,28	dez reais e vinte e oito centavos	R\$	185,04	cento e oitenta e cinco reais e quatro centavos
143	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR ROSA ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR ROSA	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	10,46	dez reais e quarenta e seis centavos	R\$	188,28	cento e oitenta e oito reais e vinte e oito centavos
144	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR ROSA BEBÊ ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR ROSA BEBÊ	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	11,30	onze reais e trinta centavos	R\$	203,40	duzentos e três reais e quarenta centavos
145	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR ROSA PÉROLA ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR ROSA PÉROLA	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	10,53	dez reais e cinquenta e três centavos	R\$	189,54	cento e oitenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos
146	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR ROXO ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR ROXO	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$	187,20	cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
147	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR UVA CRISTAL ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR UVA CRISTAL	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	11,30	onze reais e trinta centavos	R\$	203,40	duzentos e três reais e quarenta centavos
148	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERDE CRISTAL ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERDE CRISTAL	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	11,30	onze reais e trinta centavos	R\$	203,40	duzentos e três reais e quarenta centavos
149	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERDE LIMÃO CRISTAL ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERDE LIMÃO CRISTAL	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	11,20	onze reais e vinte centavos	R\$	201,60	duzentos e um reais e sessenta centavos
150	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERDE MAR ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERDE MAR	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	11,20	onze reais e vinte centavos	R\$	201,60	duzentos e um reais e sessenta centavos
151	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERDE MUSGO ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERDE MUSGO	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	10,53	dez reais e cinquenta e três centavos	R\$	189,54	cento e oitenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos
152	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERDE PÉROLA ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERDE PÉROLA	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	10,46	dez reais e quarenta e seis centavos	R\$	188,28	cento e oitenta e oito reais e vinte e oito centavos
153	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERMELHO ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERMELHO	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$	187,20	cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
154	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERMELHO CRISTAL ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERMELHO CRISTAL	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$	187,20	cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
155	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VINHO ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VINHO	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$	187,20	cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
156	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR AMARELO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR AMARELO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	UNIDADE	18	MORELLI	R\$	6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$	122,94	cento e vinte e dois reais e noventa e quatro centavos
157	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR AZUL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR AZUL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	35	MORELLI	R\$	7,17	sete reais e dezessete centavos	R\$	250,95	duzentos e cinquenta reais e noventa e cinco centavos
158	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR AZUL BÊBE - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR AZUL BÊBE - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	35	MORELLI	R\$	7,17	sete reais e dezessete centavos	R\$	250,95	duzentos e cinquenta reais e noventa e cinco centavos
159	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR AZUL CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR AZUL CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	26	MORELLI	R\$	7,17	sete reais e dezessete centavos	R\$	186,42	cento e oitenta e seis reais e quarenta e dois centavos
160	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR AZUL MARINHO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR AZUL MARINHO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	26	MORELLI	R\$	7,17	sete reais e dezessete centavos	R\$	186,42	cento e oitenta e seis reais e quarenta e dois centavos
161	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR BRANCO RENDA - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR BRANCO RENDA - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	18	MORELLI	R\$	7,17	sete reais e dezessete centavos	R\$	129,06	cento e vinte e nove reais e seis centavos
162	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR CINZA - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR CINZA - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	18	MORELLI	R\$	7,17	sete reais e dezessete centavos	R\$	129,06	cento e vinte e nove reais e seis centavos
163	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	26	MORELLI	R\$	7,17	sete reais e dezessete centavos	R\$	186,42	cento e oitenta e seis reais e quarenta e dois centavos
164	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR LARANJA CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR LARANJA CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	26	MORELLI	R\$	7,17	sete reais e dezessete centavos	R\$	186,42	cento e oitenta e seis reais e quarenta e dois centavos

165	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR LILÁS - PCT COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR LILÁS - PCT COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	26	MORELLI	R\$	6,90	seis reais e noventa centavos	R\$	179,40	cento e setenta e nove reais e quarenta centavos
166	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR PINK CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR PINK CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	26	MORELLI	R\$	6,90	seis reais e noventa centavos	R\$	179,40	cento e setenta e nove reais e quarenta centavos
167	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR PRATEADO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR PRATEADO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	26	MORELLI	R\$	6,90	seis reais e noventa centavos	R\$	179,40	cento e setenta e nove reais e quarenta centavos
168	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR PRETO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR PRETO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	35	MORELLI	R\$	6,90	seis reais e noventa centavos	R\$	241,50	duzentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
169	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR ROSA - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR ROSA - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	26	MORELLI	R\$	6,90	seis reais e noventa centavos	R\$	179,40	cento e setenta e nove reais e quarenta centavos
170	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR ROSA BEBÊ - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR ROSA BEBÊ - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	26	MORELLI	R\$	6,90	seis reais e noventa centavos	R\$	179,40	cento e setenta e nove reais e quarenta centavos
171	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR ROSA PEROLA - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR ROSA PEROLA - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	26	MORELLI	R\$	6,90	seis reais e noventa centavos	R\$	179,40	cento e setenta e nove reais e quarenta centavos
172	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR ROSA PINK - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR ROSA PINK - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	26	MORELLI	R\$	6,90	seis reais e noventa centavos	R\$	179,40	cento e setenta e nove reais e quarenta centavos
173	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR ROXO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR ROXO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	26	MORELLI	R\$	6,90	seis reais e noventa centavos	R\$	179,40	cento e setenta e nove reais e quarenta centavos
174	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR UVA CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR UVA CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	18	MORELLI	R\$	6,90	seis reais e noventa centavos	R\$	124,20	cento e vinte e quatro reais e vinte centavos
175	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VERDE CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VERDE CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	26	MORELLI	R\$	7,17	sete reais e dezessete centavos	R\$	186,42	cento e oitenta e seis reais e quarenta e dois centavos
176	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VERDE LIMÃO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VERDE LIMÃO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	26	MORELLI	R\$	7,17	sete reais e dezessete centavos	R\$	186,42	cento e oitenta e seis reais e quarenta e dois centavos
177	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VERDE MAR - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VERDE MAR - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	18	MORELLI	R\$	7,17	sete reais e dezessete centavos	R\$	129,06	cento e vinte e nove reais e seis centavos
178	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VERDE MUSGO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VERDE MUSGO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	26	MORELLI	R\$	6,90	seis reais e noventa centavos	R\$	179,40	cento e setenta e nove reais e quarenta centavos
179	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VERDE PEROLA - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VERDE PEROLA - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	26	MORELLI	R\$	6,90	seis reais e noventa centavos	R\$	179,40	cento e setenta e nove reais e quarenta centavos
180	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VERMELHO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VERMELHO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	26	MORELLI	R\$	7,17	sete reais e dezessete centavos	R\$	186,42	cento e oitenta e seis reais e quarenta e dois centavos
181	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VERMELO CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VERMELO CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	26	MORELLI	R\$	6,90	seis reais e noventa centavos	R\$	179,40	cento e setenta e nove reais e quarenta centavos
182	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VINHO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VINHO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS	PACOTE	18	MORELLI	R\$	6,90	seis reais e noventa centavos	R\$	124,20	cento e vinte e quatro reais e vinte centavos
183	ELÁSTICO SEPARADOR AZUL 4,0 MM, PACOTE COM 1000 UNIDADES ELÁSTICO SEPARADOR AZUL 4,0 MM, PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	8	MORELLI	R\$	13,13	treze reais e treze centavos	R\$	105,04	cento e cinco reais e quatro centavos
184	FIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - .012" - 0,30MM - 90M FIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - .012" - 0,30MM - 90M	ROLO	5	MORELLI	R\$	16,13	dezesseis reais e treze centavos	R\$	80,65	oitenta reais e sessenta e cinco centavos
185	FIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - .014" - 0,35MM - 66M FIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - .014" - 0,35MM - 66M	ROLO	5	MORELLI	R\$	16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$	82,50	oitenta e dois reais e cinquenta centavos
186	FIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - .016" - 0,40MM - 50M FIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - .016" - 0,40MM - 50M	ROLO	5	MORELLI	R\$	14,67	quatorze reais e sessenta e sete centavos	R\$	73,35	setenta e três reais e trinta e cinco centavos
187	FIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - .020" - 0,50MM - 32M FIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - .020" - 0,50MM - 32M	ROLO	5	MORELLI	R\$	10,93	dez reais e noventa e três centavos	R\$	54,65	cinquenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos
188	FIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - .040" - 1,00MM - 08M FIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - .040" - 1,00MM - 08M	ROLO	5	MORELLI	R\$	11,73	onze reais e setenta e três centavos	R\$	58,65	cinquenta e oito reais e sessenta e cinco centavos
189	FIO EM ROLO PARA AMARRILHO CRNI - 50G - .010" - 0,25MM - 130M FIO EM ROLO PARA AMARRILHO CRNI - 50G - .010" - 0,25MM - 130M	ROLO	10	MORELLI	R\$	17,80	dezessete reais e oitenta centavos	R\$	178,00	cento e setenta e oito reais

190	FIO EM ROLO PARA AMARRILHO CRNI - 50G - .012" - 0,30MM - 90M FIO EM ROLO PARA AMARRILHO CRNI - 50G - .012" - 0,30MM - 90M	ROLO	20	MORELLI	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 300,00	trezentos reais
191	FIO EM ROLO PARA AMARRILHO CRNI - 50G, .010" - 0,25MM FIO EM ROLO PARA AMARRILHO CRNI - 50G, .010" - 0,25MM	ROLO	2	MORELLI	R\$ 16,83	dezesesseis reais e oitenta e três centavos	R\$ 33,66	trinta e três reais e sessenta e seis centavos
192	FIO EM ROLO PARA AMARRILHO CRNI - 50G, .012" - 0,30MM FIO EM ROLO PARA AMARRILHO CRNI - 50G, .012" - 0,30MM	ROLO	2	MORELLI	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 31,00	trinta e um reais
193	FIO EM VARETA MOREST CRNI .012" - 0,30MM, 360MM - 10 UNIDADES FIO EM VARETA MOREST CRNI .012" - 0,30MM, 360MM - 10 UNIDADES	UNIDADE	2	MORELLI	R\$ 12,30	doze reais e trinta centavos	R\$ 24,60	vinte e quatro reais e sessenta centavos
194	FIO EM VARETA MOREST CRNI .014" - 0,35MM, 360MM - 10 UNIDADES FIO EM VARETA MOREST CRNI .014" - 0,35MM, 360MM - 10 UNIDADES	UNIDADE	2	MORELLI	R\$ 12,67	doze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 25,34	vinte e cinco reais e trinta e quatro centavos
195	FIO EM VARETA MOREST CRNI .016" - 0,40MM, 360MM - 10 UNIDADES FIO EM VARETA MOREST CRNI .016" - 0,40MM, 360MM - 10 UNIDADES	UNIDADE	2	MORELLI	R\$ 15,17	quinze reais e dezessete centavos	R\$ 30,34	trinta reais e trinta e quatro centavos
196	FIO EM VARETA MOREST CRNI .018" - 0,45MM, 360MM - 10 UNIDADES FIO EM VARETA MOREST CRNI .018" - 0,45MM, 360MM - 10 UNIDADES	UNIDADE	2	MORELLI	R\$ 13,33	treze reais e trinta e três centavos	R\$ 26,66	vinte e seis reais e sessenta e seis centavos
197	FIO EM VARETA MOREST CRNI .020" - 0,50MM, 360MM - 10 UNIDADES FIO EM VARETA MOREST CRNI .020" - 0,50MM, 360MM - 10 UNIDADES	UNIDADE	2	MORELLI	R\$ 14,52	quatorze reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 29,04	vinte e nove reais e quatro centavos
198	GANCHO ORTODÔNTICO PONTA BOLA CURVO PARA ARCO ATÉ .022" - CARTELA COM 10 UNIDADES GANCHO ORTODÔNTICO PONTA BOLA CURVO PARA ARCO ATÉ .022" - CARTELA COM 10 UNIDADES	PACOTE	5	MORELLI	R\$ 15,58	quinze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 77,90	setenta e sete reais e noventa centavos
199	GANCHO ORTODÔNTICO PONTA BOLA RETO PARA ARCO ATÉ .022" - CARTELA COM 10 UNIDADES GANCHO ORTODÔNTICO PONTA BOLA RETO PARA ARCO ATÉ .022" - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	5	MORELLI	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 71,45	setenta e um reais e quarenta e cinco centavos
200	GANCHO PONTA BOLA UNIVERSAL PARA ARCO ATÉ .022" - CARTELA COM 10 UNIDADES GANCHO PONTA BOLA UNIVERSAL PARA ARCO ATÉ .022" - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	5	MORELLI	R\$ 12,05	doze reais e cinco centavos	R\$ 60,25	sessenta reais e vinte e cinco centavos
201	LÁPIS DERMATOGRÁFICO MITSUBISHI 7600 LÁPIS DERMATOGRÁFICO MITSUBISHI 7600	UNIDADE	3	MAC DENTAL	R\$ 19,40	dezenove reais e quarenta centavos	R\$ 58,20	cinquenta e oito reais e vinte centavos
202	MOLA ORTODÔNTICA COMPRESSÃO (ABERTA) CRNI, COMPRIMENTO 1M MOLA ORTODÔNTICA COMPRESSÃO (ABERTA) CRNI, COMPRIMENTO 1M	UNIDADE	13	MORELLI	R\$ 29,44	vinte e nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 382,72	trezentos e oitenta e dois reais e setenta e dois centavos
203	MOLA ORTODÔNTICA COMPRESSÃO (ABERTA) NITI, EMBALAGEM C/ 3 UNIDADES DE 178MM MOLA ORTODÔNTICA COMPRESSÃO (ABERTA) NITI, EMBALAGEM C/ 3 UNIDADES DE 178MM	UNIDADE	13	MORELLI	R\$ 27,68	vinte e sete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 359,84	trezentos e cinquenta e nove reais e oitenta e quatro centavos
204	MOLA ORTODÔNTICA TRAÇÃO (FECHADA) CRNI, COMPRIMENTO 1M MOLA ORTODÔNTICA TRAÇÃO (FECHADA) CRNI, COMPRIMENTO 1M	UNIDADE	13	MORELLI	R\$ 9,40	nove reais e quarenta centavos	R\$ 122,20	cento e vinte e dois reais e vinte centavos
205	POSICIONADOR DE BRAQUETES ARTICULADO POSICIONADOR DE BRAQUETES ARTICULADO	UNIDADE	18	MORELLI	R\$ 41,11	quarenta e um reais e onze centavos	R\$ 739,98	setecentos e trinta e nove reais e noventa e oito centavos
206	SOLDA DE PRATA 0,5MM: ROLO DE FIO COM 5 METROS SOLDA DE PRATA 0,5MM: ROLO DE FIO COM 5 METROS	ROLO	6	MORELLI	R\$ 79,28	setenta e nove reais e vinte e oito centavos	R\$ 475,68	quatrocentos e setenta e cinco reais e sessenta e oito centavos
207	TUBO DUPLO PARA COLAGEM ROTH 16/17 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES TUBO DUPLO PARA COLAGEM ROTH 16/17 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	3	MORELLI	R\$ 32,45	trinta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 97,35	noventa e sete reais e trinta e cinco centavos
208	TUBO DUPLO PARA COLAGEM ROTH 26/27 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES TUBO DUPLO PARA COLAGEM ROTH 26/27 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	3	MORELLI	R\$ 32,76	trinta e dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 98,28	noventa e oito reais e vinte e oito centavos
209	TUBO DUPLO PARA COLAGEM ROTH 36/37 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	3	MORELLI	R\$ 33,57	trinta e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 100,71	cem reais e setenta e um centavos
210	TUBO DUPLO PARA COLAGEM ROTH 46/47 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES TUBO DUPLO PARA COLAGEM ROTH 46/47 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	3	MORELLI	R\$ 33,20	trinta e três reais e vinte centavos	R\$ 99,60	noventa e nove reais e sessenta centavos
211	TUBO DUPLO PARA SOLDAGEM ROTH 16/17 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES TUBO DUPLO PARA SOLDAGEM ROTH 16/17 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	3	MORELLI	R\$ 31,63	trinta e um reais e sessenta e três centavos	R\$ 94,89	noventa e quatro reais e oitenta e nove centavos
212	TUBO DUPLO PARA SOLDAGEM ROTH 26/27 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES TUBO DUPLO PARA SOLDAGEM ROTH 26/27 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	3	MORELLI	R\$ 31,47	trinta e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 94,41	noventa e quatro reais e quarenta e um centavos
213	TUBO DUPLO PARA SOLDAGEM ROTH 36/37 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES TUBO DUPLO PARA SOLDAGEM ROTH 36/37 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	3	MORELLI	R\$ 31,47	trinta e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 94,41	noventa e quatro reais e quarenta e um centavos
214	TUBO DUPLO PARA SOLDAGEM ROTH 46/47 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES TUBO DUPLO PARA SOLDAGEM ROTH 46/47 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	3	MORELLI	R\$ 31,47	trinta e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 94,41	noventa e quatro reais e quarenta e um centavos
215	TUBO SIMPLES PARA COLAGEM ROTH 16/17 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES TUBO SIMPLES PARA COLAGEM ROTH 16/17 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	32	MORELLI	R\$ 26,79	vinte e seis reais e setenta e nove centavos	R\$ 857,28	oitocentos e cinquenta e sete reais e vinte e oito centavos
216	TUBO SIMPLES PARA COLAGEM ROTH 26/27 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES TUBO SIMPLES PARA COLAGEM ROTH 26/27 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	32	MORELLI	R\$ 29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 944,00	novecientos e quarenta e quatro reais
217	TUBO SIMPLES PARA COLAGEM ROTH 36/37 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES TUBO SIMPLES PARA COLAGEM ROTH 36/37 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	32	MORELLI	R\$ 28,55	vinte e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 913,60	novecientos e treze reais e sessenta centavos



218	TUBO SIMPLES PARA COLAGEM ROTH 46/47 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES TUBO SIMPLES PARA COLAGEM ROTH 46/47 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	18	MORELLI	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 522,00	quinhentos e vinte e dois reais	
219	TUBO SIMPLES PARA SOLDAGEM ROTH 16/17 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES TUBO SIMPLES PARA SOLDAGEM ROTH 16/17 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	3	MORELLI	R\$ 31,47	trinta e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 94,41	noventa e quatro reais e quarenta e um centavos	
220	TUBO SIMPLES PARA SOLDAGEM ROTH 26/27 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES TUBO SIMPLES PARA SOLDAGEM ROTH 26/27 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	3	MORELLI	R\$ 31,47	trinta e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 94,41	noventa e quatro reais e quarenta e um centavos	
221	TUBO SIMPLES PARA SOLDAGEM ROTH 36/37 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES TUBO SIMPLES PARA SOLDAGEM ROTH 36/37 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	3	MORELLI	R\$ 31,47	trinta e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 94,41	noventa e quatro reais e quarenta e um centavos	
222	TUBO SIMPLES PARA SOLDAGEM ROTH 46/47 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES TUBO SIMPLES PARA SOLDAGEM ROTH 46/47 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	3	MORELLI	R\$ 18,48	dezoito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 55,44	cinquenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos	
VALOR TOTAL							R\$	90.567,03	
noventa mil, quinhentos e sessenta e sete reais e três centavos									

VALOR TOTAL DOS LOTES	R\$	699.024,59
seiscentos e noventa e nove mil e vinte e quatro reais e cinquenta e nove centavos		

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INCIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À EPECIFICAÇÃO E CARACTERISTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA

CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8

DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5

RUA 60 Nº20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE

FONE/FAX (85) 3034.2877

E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO

NOME: THIAGO MARCOS BARROS MAIA

CARGO: SÓCIO

RG: 200210488771

CPF: 017.792.713-52

FORTALEZA-CE, 10 DE ABRIL 2023.

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com